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ALEMLERİN RABBİ OLAN ALLAH’A HAMD OLSUN

         Başlarken ilk sayımızda belirtmiştik ama gelen sorular, meraklılar sebebiyle dergimizle

ilgili hususları tekrar bu sayımızın önsözünde belirtelim:

- Google’da “ey kavmim dergisi kimin” sorgusu, “ey kavmim dergisi” sorgusundan daha

çok yapılıyor. Cevaplayalım: ey kavmim dergisi kimsenin değildir. Arkamızda hiçbir cemaat,

tarikat, grup, yapı, parti vb. yoktur. Buna Allah şahittir

- Bu dergi ilmi bir dergi değildir. Çoğunuzun zannettiği gibi yazarı Arif Köse de bir hoca değil,

sıradan bir işçidir. Bu dergi sadece bir uyarı, nasihat dergisidir

- Size ey kavmim şeklinde hitap etmemiz, kendimizi üstün gördüğümüzden değil, Kur’an’daki

Peygamber olsun olmasın bütün uyarıcıların toplumuna bu şekilde hitap ediyor olmasındandır ki

bu dergi de bir uyarı amaçlı yayındır

- Dergimizin arkasında finansmanını sağlayan sabit hiç kimse yoktur. Hatta öyle zamanlar

yaşadık ve hâlâ da yaşamaktayız ki, dergimizin baskı parasını bulamayıp bitirme noktasına

geldiğimizi çok düşündük ama Mevlâ son dakika bir veya birkaç kulu vasıtasıyla dergimizin

nasibini gönderdi şükürler olsun

- Dergimiz asla parayla satılmamıştır, satılmayacaktır da. Sayfalarımızda para karşılığı reklam

olmamıştır, olmayacaktır da inşaAllah. Biz inanç olarak, iyiliği emredip kötülükten alıkoyma ameli

karşılığında ücret alınmasını uygun görmüyoruz. Sadece arkadaşlarımızın baskı parasını

bulabilmek için ısrarlı tavsiyesi üzerine internet sitemize sponsor reklam bölümü açtık.

Oradaki firmalar da her sayımıza destek olan birkaç işyerinden ibarettir. 

Dergimiz asla ticari bir meta değildir.

- Tek amacımız, Allah’ın her Müslüman’a farz kıldığı iyiliği emredip kötülükten alıkoyma amelini

yaygın bir şekilde yaparak toplumumuzun düzelmesine katkıda bulunmak ve bu amelin

terk edilmesi halinde Allah’ın bizi tehdit ettiği umumi azaba karşı bir amel işlemiş olabilmektir.

- Yazılarımızda SEN diye hitap etmemiz, bu dergiyi okuyan herkesi kastettiğimiz anlamına gelmez. 

Bahsedilen günah ve kötülükleri işlemeyenler ASLA yazıların muhatabı değildir.

Saygılarımla

Arif Köse
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 Ey kavmim,

 Çok açık konuşmak gerekirse: Sizin Allah algınızda sorun var.

 Evet evet, şaka değil, abartı değil, yalan değil.

 Çok çok büyük bir çoğunluğunuzdan bahsediyoruz ki din algınızda sorun var.

 

 Kafanızda öyle bir Allah var ki:

 Dünyayı-kâinatı yaratmış, sırası geleni dünyaya gönderiyor, sevap ve günahları 

kaydetme işini meleklere vermiş, vakti geleni de öldürüp, öteki dünyaya alıyor. 

 Kıyamet kopunca da günah-sevap tartılacak ve sizi cennete veya cehenneme

koyacak, değil mi?

 Aynen öyle. Kafanızdaki Allah bu.

 Size göre Allah bu yaratma işini yaptıktan sonra kıyamete kadar göğe çıkmış,

oturuyor, tatilde (Haşa). Kıyamet koptuktan sonra işbaşı yapacak (Haşa).

 Hiç boş yere diliniz “hayır” demesin. 

 Size göre Allah ticaretinize karışmıyor (Haşa).

 Hükümet önünüzü açarsa işleriniz rast gider, dolar-euro yükselirse zarar 

edersiniz, değil mi? Size göre “evet”. 

 Bakın gördünüz mü ticaretinizdeki kâr ve zararda Allah devrede yok (Haşa). 

 İşçilerinize taban ücret olarak 3000 TL verirseniz batar veya zarar edersiniz.   

 Paranız olmasa da işyerinizi faizli banka kredisiyle açar veya aynı krediyle yeni

makine alabilirsiniz. 

 Süte rahatlıkla su katabilirsiniz çünkü “nasıl olsa kimse sizi görmüyor”!

 Esnaf arasında itibar görüp iş yapabilmek için lüks bir arabanızın olması,

Kısa Marlboro içmeniz, IPhone telefon kullanmanız lazım değil mi?

 Şayet iddia ettiğiniz gibi ticaretinizde Allah’a imanınız devrede olsaydı,

faizli kredilerle işyerini çevirmektense kapatmayı tercih ederdiniz. 

Daha çok para kazanmak için MSG (Çin Tuzu), Soya lesitini, Nişasta bazlı şeker Glukoz-Fruk-

toz şurubu kullanmaz, milletinizin sağlığını tehlikeye atacak kadar kudurmaz, “iman ettim” 

dediğiniz Allah’tan korkar ve daha az kâra razı olarak insan sağlığıyla oynamazdınız. 

 Zeytini boyamaz, bala renk verici karıştırmaz, stokçuluk yapmaz, fırsatını 

buldunuz mu astronomik zamlarla ürün satmazdınız.

 Kazanç konusunda Allah’a güvenseniz evladınıza özel ders, hoca arayışına

girdiğiniz kadar, en iyi üniversiteyi kazanmasına çabaladığınız kadar “aman doktor,

avukat, mühendis ol” dediğiniz kadar; “evladım, akraba ziyareti rızkı

bereketlendirir, akrabanı ziyaret et” derdiniz. 



 Bakın hesapta Allah yok.

 Eğer hesap kitabınızda Allah olsaydı:

 - “Bir millet, Allah ve Rasûlü ile 

yaptıkları ahdi bozar (verdikleri sözü

tutmazlar)sa; Allah kendilerinden 

olmayan düşmanı onlara musallat 

eder de, düşman onların elinde olanların 

bazısını alır.” (İbn Mace, Kitabu’l Fiten: 22) 

hadisini bilir ve terörden de düşmanlardan 

da korunmak için Allah’a verdiğiniz sözleri 

yerine getirmeye çalışırdınız. Yalan söyle-

mez, gıybet etmez, zinadan kaçar, kötülük-

leri engellemeye çalışır, faizden uzak durur, 

Allah’ın hükümleriyle muamele yapar, 

hile yapmaz…dınız.

 Size göre küresel ısınma yüzünden 

iklimler değişir, mevsimler kayar, yağış

azalır değil mi? Bakın Allah yine devrede 

yok (Haşa). Eğer olsaydı:

 - “Bir millet, mallarının zekâtını

vermeyecek olursa, gökten yağmurları

kesilir de; hayvanları olmasa kendilerine 

hiç yağmur yağdırılmaz.” (İbn Mace)

hadisini bilir ve yağmur için zekâtınızı tam 

hesaplayıp verirdiniz. Paranızın 1 yılı dol-

madan başkasının üzerine devretmezdiniz, 

zekât vermemek için bir şeyler alıp paranızı 

eksiltmek suretiyle zekâttan kaçmazdınız.  

 Zekâtın paranızı eksilttiğini

düşünmez, zekât vermek için can atardınız.

“Günahlar rızkı daraltır çocuğum, hayatın 

boyunca günahlardan kaç” diye uyarıda

bulunurdunuz. “Sıkıştığın yerde takvaya 

sarıl çünkü Allah takvaya sarılana

ummadığı yerden çıkış verir” derdiniz.

“İnfakta bulun, Allah verdiğinin kat kat 

fazlasını sana mutlaka verir” derdiniz.

 “Oğlum-kızım, ateşten kaçtığın gibi 

faizden kaç, çünkü faiz çokluk getirse 

bile sonunda mutlaka azlık olacaktır diyor

Peygamber, Allah ta faize bulaşana

savaş açacağını söylüyor, faiz malını

mahvedeceğini söylüyor. Aman faizi

aklının ucundan bile geçirme” 

derdiniz. “Evladım, kazancının her 

kuruşu mutlaka yazılıdır, kesindir, sen 

buna helal yoldan ulaş, bu imtihanındır” 

diye öğüt verirdiniz.

 Ama bunları asla demiyorsunuz 

çünkü ticaret ve para kazanma hususunda 

Allah gözünüzün önünden kayboluyor, 

hesap makineleri, banka cüzdanları 

devreye giriyor.

 Size göre bir ülkenin size savaş 

açması, sizin ülke olarak dünya üzerindeki 

dik duruşunuza veya eğilmenize bağlı 

değil mi? Size göre PKK ve diğer 

örgütleri ABD-Almanya vb. destekler,

silah-para verir, onlar da sizin ülkenizde

terör eylemi yapar değil mi? 
3
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 Yine dünya hayatınızda Allah kalbinize yer 

etmiş olsa yağmur için tövbe etmek gerektiğinin 

bilincinde olur ve gözyaşları dökerek tövbe eder 

ve aynı günahlara dönmemeye çabalardınız. 

 Çünkü iman ettiğiniz Allah kitabında:

 -“Ey kavmim! Rabbinizden bağışlanma 

dileyin, sonra O’na tövbe edin ki, üzerinize bol 

 Kardeşim bugüne kadar hiç Kur’an meali 

okuyup bitirdin mi? Her kitapçıda bulunan

Buhari-Müslim hadis kitaplarını okudun mu hiç?

 Allah benim ticaretim, giyimim, aile 

efradım, uykum, konuşmam, kısaca hayatımla 

ilgili ne diyor diye düşündün mü?

 Sen hayatında hiç Allah’a müracaat 

etmedin ki kardeşim. Neyin iddiasındasın?

bol yağmur göndersin ve gücünüze güç katsın. Günahkârlar olarak yüz çevirmeyin” 

(Hud Suresi, 52. Ayet Meali) diyor. Yağmurun yağması için işlediğiniz günahlara 

tövbe etmek hiç aklınıza geldi mi? Gelmedi değil mi? Mikâil’in adını bile unuttunuz. 

 Çünkü hayatınıza Allah değil nefsiniz hakim. Hâlâ hayır mı diyorsunuz?

 Konuşurken dilin Allah’ı ve Allah’a ait güçleri ikrar etse bile, iş amele yani 

yaşantıya geldi mi, o konuştuklarına bile zıt işler yapıyorsun. 

 Bakın Allah hayatınızda olsaydı sebep sonuçlar zincirinde neleri görür, bilir ve 

AMEL ederdiniz:

 - Hz. Enes ra. Anlatıyor: “Resulullah şu duayı çok yapardı: 

“Ey kalpleri evirip çeviren Allah’ım. Kalbimi dinin üzerine sabit kıl”. 

 Ben: “Ey Allah’ın Resulü! Biz sana ve senin getirdiklerine inandık.  

Sen bizim hakkımızda korkuyor musun?” dedim. Bana şöyle cevap verdi: “Evet! 

Kalpler Rahman’ın iki parmağı arasındadır. Onları istediği gibi çevirir” (Tirmizi)

 Gördüğünüz gibi Peygamberimiz bile “nasıl olsa biz Müslümanız, kesin cennete

gireceğiz” düşüncesine sahip değil. Allah her an sizin kalplerinizi elinde bulunduruyor

 ve hâlden hâle çeviriyor. Tabiki de Allah zalim olmadığına göre eğer siz imansız ölecek iseniz 

bunun sebebi, bizzat dünya hayatınızdaki iman seviyeniz, amelleriniz, günahlarınızdır.

 - “Bir millette fuhuş (zina) yaygınlaşır ve açıktan yapılırsa, muhakkak ki 

o toplumda taun (veba) hastalığı ve geçmiş milletlerde görülmeyen hastalıklar (ağrılar, 

sancılar) ortaya çıkar.” (İbn Mace, Kitabu’l Fiten: 22)
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 Allah’ı ve Peygamberi hayatınıza alsaydınız bu hadise kulak verir ve

hastalıkları baştan engellemek için zinanın, fuhşun önüne geçmeye çalışırdınız.

Ama sizde böyle bir çaba görünmüyor.

 - “Bir millet, ölçü ve tartıda adaletsizlik yaparsa; muhakkak ki, 

kıtlık, geçim zorluğu ve başlarındaki idarecinin zulmüyle cezalandırılırlar.”

                   (İbn Mace, Kitabu’l Fiten: 22)

 Allah’ı hayatınıza karıştırsaydınız bu hadisi de okur ve geçim zorluğunun

sebebinin imalat ve ölçü-tartınızdaki hileler olduğunu bilir ve hükümeti, doları,

ABD’yi ya da başkalarını bu konuda sorumlu tutmazdınız.

 - “Bir milletin idarecileri Allah’ın kitabı ile hükmetmedikleri ve Allah’ın

 indirdiği hükümlerden işlerine geleni seçtikleri zaman; Allah onların azabını kendi 

içlerinden verir. Onları aralarındaki fitne, fesat ve anarşiyle cezalandırır.” (İbn Mace)

 Ülkemizin içindeki anarşi, terör ve diğer sıkıntıların sebebi de Allah’ın indirdiklerine

uymamamızmış gördünüz mü? Yani PKK’nın kaynağı, batı değil bizzat bizmişiz.

 - “Şüphesiz ki insanlar zalimi görüp te onun zulmüne engel olmazlarsa, 

Allah’ın kendi katından göndereceği bir azabı hepsine umumileştirmesi yakındır”  

(Tirmizi). Haydi buyurun: Başımıza gelecek umumi azabın belanın sebebi dolar, euro,

ABD, hükümet değil, bizim kendi içimizdeki zalime ve gördüğümüz zulümlere engel

olmamamızmış. Ama siz hâlâ başkalarını suçluyorsunuz. Çünkü bugüne kadar

yaşantınızda Allah hiç danışma, yol gösterme mevkiinde olmadı.

 - “Mallarınızı zekâtla emniyet altına alın. Sadaka vermekle hastalarınızı

 tedavi edin” (Camiussağir – 3728)

 Yaşantınızda Allah olsaydı, malınızı, paranızı korumak için bankalara, 

kilitlere önem verdiğiniz kadar bu amaçla zekâta da önem verirdiniz. 

 Ama çoğunuz zekâtın malı koruduğunu hiç bilmedi ki.

 Hastaların tedavisi için de tomarla para döküp özel doktor peşinde

koştuğunuz kadar, şifalı ot çöp, iğne ilaç aradığınız kadar sadaka vermekle meşgul

olurdunuz ama derdinde olmayan deveyi görmezmiş misali Allah hayatın içinde

olmayınca tedavi için de sadakaya başvurulmuyor tabi.

 

 - “Boş söz söylemekten geri duran ve malının fazlasını infak edene

 cennet vardır” (Taberani)

Yaşantında Allah gerçekten olsaydı kardeşim, sen de bu dünyaya Allah’ın rızasını ve
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dolayısıyla cenneti kazanmaya geldiğini 

bilirdin ve yukarıdaki hadiste olduğu 

gibi hem boş konuşmaz hem de malının

fazlasını infak ederdin. Ama sen geçtim 

boş konuşmayı yalan söylüyor, gıybet 

ediyor hatta iftira bile atıyorsun.

 Malının fazlasını da asla 

infak etmezsin çünkü senin malın

asla fazla olmaz değil mi?

 Çünkü durmadan arabanı 

telefonunu yenilemen gerekir. 

Eşine ve çocuğuna araba alman gerekir. 

Evini değiştirmen gerekir, gerekir de 

gerekir. Bu yüzden de asla fazla, 

infak edecek malın olmaz.

 -“Zenginin borcunu savsaklaması, 

haysiyetinin ihlâl edilmesini ve cezalandı-

rılmasını helal kılar” (Ebu Davud)

 Ey kardeşim. Allah hayatında söz

sahibi olsaydı bu hadisi bilir ve uyardın.

O zaman da ticaretindeki en büyük sorun-

lardan biri olan tahsilât sıkıntısını yaşatmaz 

ve yaşamazdın. Ama Allah’a hiç sormadın ki. 

Bu hadisten haberdar olduysan da yaşantına 

sokmadın ki bugün alacağını tahsil 

edemeyen yüzlerce esnaf sıkıntı içinde.

  - “Dövme yapana ve yaptırana 

Allah lanet etsin” (Buhari, Müslim, Nesei)

 İşte Allah’ı hayatınıza 

karıştırmadığınızın bir örneği daha.  

 Etrafımızda gezen dövmeli kişiler 

illa ki ya senin çocuğun, eşin, akraban, 

işçin ya da arkadaşın. 

 Eğer hayatımızda Allah’ın sözü geç-

seydi ya o dövmelerin yapılmasına izin 

vermezdik, ya dövme yaptıranları uyarır 

tövbeye çağırırdık, ya dövme yapma işiyle 

uğraşanları bulur ve güzellikle uyarırdık.

 -“Ümmetimin son zamanlarında 

açık ve çıplak kadınlar bulunacaktır. 

Siz onları lanetleyin. Çünkü onlar, mel’un

kadınlardır” (Taberani, Mu’cemu’s Sağir)

 Allah’a ve dolayısıyla peygambere

inanan biri Allah’ın ve peygamberin

lanetlemesinden korkmaz mı? Korkar. 

 Peki, sokaklarımızda kadınlarımız

kızlarımız bu şekilde açık çıplak geziyorsa 

bu neyin sonucudur? Allah’ın hayatımızda 

olmayışının, Allah’ı hayatımıza karıştırmama-

mızın bir sonucudur elbette.

 - “Bir kimse istiğfarı dilinden

düşürmezse, Allah ona her darlıktan bir

çıkış, her üzüntüden bir kurtuluş yolu ve-

rir ve onu ummadığı yerden rızıklandırır”  

   (Ebu Davud, İbn-i Mace)

 Farzedelim ki elimizde işsiz bir 

insan var. Bu insan sanayileri dolaşır,  

gazetelerdeki iş ilanlarına bakar, 

tanıdıklarına gider değil mi? Onun bu 

sıkıntıdan kurtulmak için aklına istiğfar 

etmek gelir mi? Gelmez. Çünkü Allah’ı 

gerektiği gibi tanımıyor.

 Ya da çok kısa süre sonunda ödeme-

niz gereken yüklü bir ödeme var. Aklınıza

gelen seçeneklerin içinde istiğfar olur mu?

 İtiraf edin olmaz. Çünkü…

 Yeter mi ey kavmim?

 İstenilirse bu liste çok daha uzatılabilir 

ama sanırız ki yeter.

 Ve şimdi siz cevaplayın: Allah sizin

hayatınızın neresinde?
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KİMLİĞİMİ KAYBETTİM, HÜKÜMSÜZDÜR
 Başarıyorlar.

 Hiç boş yere “biz herkesi yeneriz” falan demeyin. İsrail, Avrupa, Amerika,

İngiltere, Rusya… size darbenin âlâsını yapıyor, haberiniz yok. 

 Yavaş yavaş, imil imil darbeyi yediniz. 

 Nasıl mı? Çıkın evinizden dışarı, Zafer’e, Kültürpark’a, Bosna-Hersek Mahallesi’ne, 

Kulesite civarına gidin. Doğrudan görürsünüz. 
 Annenin başı kapalı, tesettürlü ama ya-

nındaki kızın vücudu, saçlarından göğüslerine 

kadar açık. Kapalı kısımları da daracık. 

 Bakın, bir kuşaktan diğerine 

başarmışlar, darbeyi yapmışlar.

 Bir nesil önce nişanlımın elini tuttum diye 

sivil polis beni uyarmıştı ve ben de ona hak

 Çocukluğumuzda anne ve anneannele-

rimiz şalvar giyer, başlarına da şalvarın

üzerine giydikleri elbiseyi bile kapatacak 

poşu dedikleri geniş şal örterlerdi.

 El ve yüzden başka bir yerleri asla 
görünmez, vücut hatları asla belli olmazdı.

 Şimdi gezin şehri, bakın kızlarınıza. Giyinik çıplak mı ararsınız, hakiki çıplak mı

ararsınız, sürüsüne bereket. Bakın! Bir kuşakta, bir nesilde darbeyi yemişiz.

vermiştim ama bakın Eylül ayı başlarında ne yaşadım:

 Delikanlı Zafer’de kızın kafasına kolunu sardı ve boynunu deli gibi öpüyor, “pardon” 

diyerek ayrılmalarına sebep oldum ve dergimi uzattım “buyurun” diyerek. “Almayacağım” 

dedi genç adam. “Bu yaptığınız uygun değil” dedim bu cevabın arkasından ve yağız de-

likanlımız, Yunan’ın karşısında dikilen Malkoçoğlu gibi karşımda dikilerek “Burası Türkiye, 

herkes özgürce yaşar ve sen karışamazsın ne yaptığıma” dedi gözlerinden ışın çıkartarak.

 Elimde 40 tane dergi var, aramızda sadece 10 cm. var, yiğit Türk delikanlısı öpüşme-

lerini savunmak adına kafa atmaya hazırlanıyor.

 “Karışırım, sokak ortasında öpüşemezsin” dedim, nişanlısı gencin elinden tutup 

uzaklaştırmak istiyor, bir yandan da “kavga etmeyin” diyor. “Neden kavga edelim ki, bu-

yurun konuşalım” dedim ama delikanlı hâlâ Herkül gibi karşımda dikilerek “O benim nişan-

lım” diyor, sokak ortasında sımsıkı sarılıp dakikalarca kızın boynunu öpmesini meşrulaştıran 

bir gerekçeyi suratıma savurmuşçasına. “Nişanlın da olsa sokak ortasında öpüşemez-

sin” diyorum ve kızın ısrarlarına dayanamayan Müslüman Türk gencimiz uzaklaşıyor.



8

 Büyükbabam 78 yaşında. Bizi yetişti-

rirken faizin en büyük günahlardan olduğunu, 

ülke ekonomisinin temeline konulmuş bir 

dinamit olduğunu, faizle uğraşanın annesiyle 

zina etmiş gibi günah kazandığını söylerdi. 

 Eminim herkesin atası da benzer şeyleri 

anlatmıştır. Şimdi bakıyoruz, yaşıtlarım ve büyüklerim her türlü işi için faize, 

faizli krediye gidiyor. Gördünüz mü, bir nesilde darbeyi yemişiz.

 Eskiden kız verecekken damat adayının dizlerine bakılırdı “acaba namaz kılıyor mu” 

diye, şimdi ise cebine bakılıyor, “evi, arabası, fabrikası-işletmesi var mı” diye.

 Bakın, burada da darbeyi yemişiz.

 Büyüklerimiz anlatıyor: Onların döneminde bir kişi diğerine borçlandı mı, söz verirdi 

“falanca tarihte borcunu ödeyeceğim” diye. O gün gelip te o borcun ödenmemesi

imkânsızdı. Şimdi en büyük marifetlerimizden biri, alacaklımızı atlatmak.

 Bizi tanımlayan şeyler vardır. TC Kimlik No., nüfus cüzdanı gibi. 

 Milletimizi de tanımlarken Müslüman Türk milleti dersiniz değil mi?  

 Artık demeyin, çünkü atalarınıza ve Peygamberinize haksızlık etmiş olursunuz. 

 Başardılar. O adamlar başardı.

 Artık dininden bihaber, örfüyle alakası olmayan bir millet var bu topraklarda. 

 Sanayiler boşalıyor, cafeler, nargile salonları, ganyan bayileri doluyor.

Otobüs, dolmuşta çocuklarınız vicdansızca merhametsizce büyüklerine yer vermiyor.

 Domuz kesip etini bu millete yedirenler var içimizde.

 Kadınlar, erkeklerine isyan etmekte yarışıyor.

 Gıda üretenlerimiz, şeker yerine glikoz şurubu kullanarak daha çok para için

hepimizin sağlığını tehlikeye atıyor.

 “Glikoz şurubu bakın nelere yol açıyor?

 Şişmanlık, kardiyovasküler hastalıklar ve diğer metabolik sendromların yanı sıra 

pankreas kanseri riskini de artırabiliyor.”

 Glikoz şurubu son yılların en çok sorulan soruları arasında bulunuyor.

Kafaları karıştıran glikoz şurubu hakkında bilgi veren Diyetisyen Emre Uzun,

“2006 yılı itibarıyla dünyada yüksek fruktozlu mısır şurubu üretimi yaklaşık 12.5 milyon

ton iken, ülkemizde 2010 yılı itibarıyla 400 bin ton civarında. 

 Ucuz olması ve vücudun haz bölgesini uyarması sebebiyle kullanımı giderek artıyor. 

Ayrıca glikoz şurubunun başta pankreas kanseri riski olmak üzere böbrek ve akciğer 
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hastalıklarına da davetiye çıkarıyor.” 

 Mısır şurubu, şekerden daha ucuz 

ve bazı gıdalara arzu edilen özellikleri 

kazandırması sebebiyle gazlı ve meyveli 

içecekler,çikolata, kek, şekerleme, reçel, 

marmelat ve jöle gibi birçok işlenmiş 

üründe yaygın bir şekilde kullanılıyor. 

Uzun süre glikoz şurubu bakımından 

zengin diyetle beslenme şişmanlık, 

kardiyovasküler hastalıklar ve diğer 

metabolik sendromların riskini artırabiliyor.”

( h t t p s : / / w w w . h a b e r t u r k . c o m / s a g l i k / h a -

ber/1118059-glikoz-surubu-bakin-nelere-yol-aciyor)

20.08.2015 - 10:42 | Güncelleme: 20.08.2015 - 11:18)

 Gördünüz mü canavarları, vahşileri, 

bizden olup para için bizi yok edenleri. 

 Paranızla batın inşaAllah.

 Cemaat ve tarikatların neredeyse tamamı uyduruk şeyleri din diye anlatıyor 

insanlara ve kimse de itiraz etmiyor. 

 M. Okuyan, M. İslamoğlu gibi inancımızı bozan pek çok üç, dört harfli her akşam

TV.lerde boy gösteriyor.

 Dünya zulümle kasıp kavrulurken hiç sesimiz çıkmıyor, sırasını bekleyen kurbanlık 

misali hâlâ önümüze konan otu birbirimizden çekip alma derdine düşmüşüz.

 Allah’ın dini ile yönetilmeyi isteyen varmı, ya da bunu konuşan?

 Çocuklarınızın cihad edip şehit olmasını istemiyorsunuz artık.

 İşin en vahim tarafı, İslami olduğunu söyleyen vakıf derneklerimiz hâlâ evcilik oynuyor. 

 Görün artık Allah’ın azabı yaklaştı ve hatta başlangıcını yaşıyoruz.

Günahlarımızı görüp tövbe etmekten ve günah işleyenleri uyarmaktan başka çaremiz yok.  

 İstiğfar edin ve gördüğünüz günah işleyenleri uyarın.

 Küserlerse küssünler, kızarlarsa kızsınlar. Allah’ın kızmasından daha kötü değil ya.

 Artık görün: Kimliğimizi kaybettik.

 Bu uğurda mücadele etmezsek te, daha fazlasını kaybedeceğiz. 

 Topraklarımız, özgürlüğümüz, çocuklarımız ve dahasını.
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FELAKETTEN ÖNCE SON ÇAĞRI
 Sabır taşı olsa çatlar arkadaş. Artık yeter. Her akşam biri bir kanala çıkıyor, 

ALLAH’IN DİNİNİ, AYETLERİ DEĞİŞTİRMEYE, İNANCIMIZI BOZMAYA ÇALIŞIYOR.

 Kaderi, kabir azabını, İsa a.s.’ın babasız doğuşunu ve yeniden inecek olmasını, 

Deccali, Mehdi a.s.’ı, inkâr ediyor, Âdem a.s.’a baba buluyor, “evrim Kur’an’a aykırı 

değildir” diyor “evrimi inkâr eden Kur’an’ın bir kısmını inkâr etmiştir” diyor ve 

bütün bunları ALLAH RESULÜ’NÜN HADİSLERİNİ GÖRMEZDEN GELEREK, 

TARTIŞMAYA AÇARAK yapıyor.

 İddia ediyorum, ülkemiz ve dinimiz için bu meymenetsizlerden daha büyük bir 

tehlike yoktur. Bunların tamamı bilerek veya bilmeyerek kâfirlere ajanlık yapıyor. 

 Çünkü Peygamber’in hadislerini tartışmalı hâle getirirlerse, inkâr ettirebilirlerse 

bir adım sonrasında din tamamen elimizden gidecektir.

 Neden? Çünkü hadisler, Kur’an ve dinin izahıdır, açıklamasıdır.

 Hadisler, sünnetler olmazsa bu din ayakta kalamaz. Bu cibilliyetsizlere uyan 

çapsızlar da çıkıyor ne yazık ki. “Kur’an bize yeter, Hadis denilen rivayetleri Kur’an’a 

vurmalıyız” diye cümleler çıkıyor o lağım akan pis ağızlarından.

 Haydi, şu hadisi de Kur’an’a uydurun bakalım:

 “Şunu iyi biliniz ki bana Kur’an ile birlikte onun bir benzeri de verilmiştir. 

Dikkatli olun; koltuğuna kurulmuş tok bir adamın “Size sadece şu Kur’an lazımdır, 

onda bulduğunuz helali helal, haramı da haram kabul edin, yeter” 

diyeceği (günler) yakındır” (Bu hadis, benzer rivayetleriyle birlikte Ebu Davud, Tirmizi, 

İbn Mace, Darimi, Ahmed bin Hanbel’de geçmektedir)

 Adamlar göz göre göre Peygamberin hadislerini, sünnetini dinimizden çıkaracak, 

kimsenin de ses çıkardığı yok, tam tersine adamlara her akşam bir TV. kanalı, 

hergün bir gazete yer veriyor, sesini duyuruyor.

 Ondan sonra “dolar 8 liraya çıktı, yandık bittik öldük”. E bu millete az bile. 

 Dininiz imanınız para olmuş, şu hadis inkârcılarına, haçlı uşaklarına ses 

çıkaranınız yok. Tek derdiniz Amerika, Trump. Doları Trump falan 8 lira yapmadı, siz yaptınız. 

 Faizsiz ticaret, alışveriş bırakmadınız, her yerinize faizi soktunuz,

 Yalan, gıybet, dedikodu yaptınız

 Kadınlarınız kızlarınız açık, çıplak sokaklarda gezdi

 Gençlerin vücudu dövme ile rengârenk oldu

 Birbirinize olan borcunuzu paranız olduğu hâlde ödemediniz

 Zinadan hiç kaçmadınız 
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 Yukarıda yazılan lanetlenmiş ne kadar amel varsa toplum olarak fazlasıyla yaptınız, 

bu amellere karşı uyarıcı da olmadınız. Sonra “dolar fırladı”. 

 Sen daha ekmek bulduğuna şükret.

 Şimdi de bu tohumlar hadisleri tartışmaya açıyor, birileri çıkıp 2 kadının 

1 erkek yerine şahitliğinin günümüze uymadığını, Ehl-i Kitaba kız verilebileceğini söylüyor, 

dinde reform yapılması gerektiğini çakıyor beyinlerimize. 

 Dininizi tahrip ediyorlar ama sizin tek derdiniz hâlâ para, hâlâ para, hâlâ para.

 Karun gibi Paranızla Batacaksınız, haberiniz yok.

 Bir vatan evladı çıksın da şu nursuzlara cevap versin, biri çıksın da herkesin 

duyacağı bir şekilde itiraz etsin. 

 Bakın tehlike çok büyüktür. Vatanınız, özgürlüğünüz, can güvenliğiniz elinizden 

gidebilir. Bereketiniz gitti zaten, hiçbir şeyde bereket kalmadı. 

 Memlekette sular çekiliyor, ürünler tarlada bozuluyor, yeni yeni hastalıklar çıkıyor, 

geçim zorlaşıyor ama sizin tek derdiniz hâlâ para.

 “İnsanların kendi işledikleri (kötülükler) sebebiyle karada ve denizde bozulma 

ortaya çıktı. Dönmeleri için Allah, yaptıklarının bazı sonuçlarını onlara tattıracaktır”

           (Rum Suresi, 41. Ayet Meali)

 Ozon tabakası delindi, kutuplardaki buzullar eriyor, tohumlar GDO’landı, 

iklimler tuhaflaştı, ama sizin cebinizdeki para sağlamda. Rahat olun.

 Dönün artık şu menfaatçi yaşantınızdan, dönün dininize.

 Daha da beterleri kapıda. Terörle olur, savaşla, iç savaşla olur ama bu gidişin sonunda 

felaket mutlaka olur, artık harekete geçin. Başınıza bombalar düştüğünde mi 

anlayacaksınız? Düşman askerini sokakta görünce mi anlayacaksınız? 

 Dininize sahip çıkın artık, size bugünleri sağlayan atalarınız için her şeyden önce 

DİN geliyordu, sizde ise her şeyden sonra geliyor din.

 Kendi kuyunuzu kazıyorsunuz ey kavmim,

 Ya dininize sahip çıkar ve yaşarsınız ya da cehennemin dibine doğru…

 Siz en iyisi tövbe edin diyeceğim ama adam çıkmış “Enflasyon oranı kadar faiz 

almak, faiz değildir” diyor. Bak bak, kılıfa bak. E bu adam tövbe etmez ki. 

 Günahını kabullenmiyor bir kere, neye tövbe edecek?

 Ey kavmim

 Yeter artık, para için bu kadar dininizi boşladığınız yeter.

 Artık Allah’ın dinine yardım etmek için azmedin, mücadele edin

 Tövbe edin, birilerini beklemeden, etrafa bakınmadan harekete geçin

 Allah’tan başka kimseden korkmayın, çekinmeyin

 Yoksa yakında ne paranız kalacak elinizde ne de vatanınız.
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“KAYIP İMAM” SADECE ŞİİLERDE Mİ VAR?
 Hiç, aydınlatmayan Güneş düşünebiliyor musunuz?

 Bal yapmayan bir balarısı olabilir mi?

 Kayısı ağacının kayısı vermemesi mümkün mü?

 Bir gazete düşünün, açıyorsunuz ama içi bomboş. Tek satır yazı yok. Olur mu hiç?

 Bir işçi düşünün, sabah 8’de işyerinde oluyor ama tezgâh başında çalışmıyor.

 Soranlara da “Arkadaş, benim görevim 8:00 ile 18:00 saatleri arasında işyerinde

bulunmak, başka bir şey yapmam” diyor. Olacak iş mi?

 Değil tabi. Ama gözümüzün önünde oluyor biliyor musunuz.

 Bir boşluğu doldurduysanız, bir konuma geldiyseniz, o makamın, o mevkinin 

hakkını vermek zorundasınız. Bu, sizin sorumluluğunuzdur.

 Bulunduğunuz konum, görev, aynı zamanda sorumluluğunuzdur.

 Görevi, işi “İmamlık” olan kişiler var. 

Türkiye’nin en iyi teşkilatlanmış yapılarından 

biri olan Diyanet’e bağlılar. En ücra köyde 

bile camisi var, içine imam gönderiliyor ve o 

imamın maaşı aksatılmadan ödeniyor. Şu an için 

yaklaşık 100.000 imam-müezzin var memlekette.

 Peki, bu arkadaşlar ne yaparlar?

 Televizyon programcılığı yapan, reklâmcılık yapan, dernekçilik yapan,

pazarcılık yapan, oto alım-satımı yapan… namaz vakti geldiğinde de cemaatten birini

arayarak “namazı kıldırıver” diyen imamlar gördüm. 

 Asli vazifeleri olan namaz kıldırma işini bile başkalarına havale eden imamlar.

 Oysaki beş vakit namazın tutacağı günde taş çatlasın 2 saat. Ama adam gitmiyor

camiye. Çoğu lojmanda oturmasına rağmen, maaşları güzel olmasına rağmen hâlâ

daha fazla para peşinde koşan kişiler.

 Cuma namazında elindeki kâğıdı bile ilk kez hutbede okuyan ve elindeki metni etkili 

bir şekilde okumaktan aciz imamlar var ne yazık ki.

 Memleketin haline bakıyorum, içim kan ağlıyor. Gençler, kadınlar-kızlar, esnaflar-işçi-

ler, yöneticiler-yönetilenler… herkes günah deryasında yüzüyor. Allah’a göz göre göre isyan 

eden bir toplum olduk. Artık dinin emirleri de, neyin günah olduğu da unutulmaya başladı.

  Bu dinsizliğe giden yolun bizi ülke olarak götüreceği yer ise hem dünyada

hem ahirette felakettir.

 Amma ve lakin gel gelelim, bizim işi insanlara namaz kıldırmak olan, eğitimini

tamamen din üzerine alan imamlarımız kayıp.
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 Bu arkadaşlar namazlarını kıldırsalar, mahallede görevli 

olan mahallesindeki evlerde, sanayide görevli olan esnaf dük-

kânlarında ziyaretler düzenlese, insanlara dini anlatsalar, emr-i 

bil maruf, nehy-i anil münker yapsalar ne güzel olmaz mı?

 Yok arkadaş yok. Kırk senedir kapımı bir imam çalmadı.

  Zilimi çalıp ta “Ben sizin mahalle imamınızım. 

Bir hâl hatır sormaya geldim, sorunuz varsa 

cevaplayabilirim. Sohbet edebilir miyiz?” demedi. 

 Dedi diyeni de duymadım.

 Yahu koştur arkadaş, günde 5 vakit namaz ve o caminin temizliği ne kadar vaktini

alabilir ki? Gününün büyük kısmında boşsun işte. Çalış, çabala, mücadele et. Bataklığa

giden bu insanların imamlık görevini sana vermişler, sen önder olma konumundasın.

 Bu yüzden sana maaş ta veriyorlar, helal ve haramı en iyi senin bilmen lazım.

 Pozitif mahalle baskısı oluşturabilecek 

yegâne motor kuvvet te bu arkadaşlar.

Düşünsenize, bir baba oğluna kredi çekerek 

işyeri açmak istiyor. Camilerimizin kapısına 

namaz vakitleri dışında kilit vurulmasa da

insanlar burada dertlerini, sıkıntılarını, ahvalle-

rini paylaşsalar, bu babanın durumundan

haberdar olan imam “Aman ağabey, yapma-

yın. Faizli kredi ile işyeri açmak, işyerinizin 

temeline dinamit koymaktır, Allah’a savaş 

açmaktır. Oğlunuzun bir işyerinde işçi

olarak çalışması, faizli kredi ile işyeri aç-

masından daha iyidir” dese, fena mı olur?

 Dövme yaptıran İslam dinine göre, Allah ve 

Peygambere göre lanetli kişiler var etrafımızda. 

Hem de çokça ve bu sayı giderek te artıyor.

 Ama bir de bu dövmeleri yapan birileri var.

 Gençlerin vücuduna bu dövmeleri yapan

kişilerin işyeri muhakkak ama muhakkak 

bazı imamların sorumlu olduğu, camisinin 

olduğu bölgede kalıyor. Bu imamlar gitseler de 

bu dövme yapan kişileri uyarsalar “Kardeşim 

bu, Allah ve Resulünün lanetlediği bir iştir. 

Bu işten kazandığın para haramdır” dese, 

güzel olmaz mı?

 Mahalle cemaatinde kızı açık çıplak

giyinen Ahmet Ağa’yı imamımız bir kenara 

çekse veya evine gitse de “Ahmet ağa, kızın 

açık ve dar giyinerek  kendisi günaha 

giriyor. Onun bu halini gören erkeklerin 

günaha girmesine sebep olarak ikinci bir 

günah işlemiş oluyor. 

 Hem bu şekilde ortalıkta gezinerek 

günahı alenileştirmek günahına giriyor ve 

sen bu kızı uyarmayarak bütün bu günahlara 

ortak oluyorsun” dese, iyi olmaz mı?

 Bence olur. Zaten her imam ma-

hallesinde, sorumlu olduğu bölgede dini eğitim, 

iyiliği emredip kötülükten alıkoyma vb. işleri 
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yapsa, öncelikle vazifelerini tam yapmama vebalinden kurtulurlardı hem de bugünkü gidişatın

vebalinden kurtulurlardı. Ben de bu dergiyi yapmak zorunda kalmazdım. 

 Ama imamlarımız kayıp. 

 Hatta ne yazık ki kayıptan da ötesi var. Artık ben gönül rahatlığıyla imamlarımızın 

yukarıda sarf ettiğim ziyaret işini yapmasını istemiyorum çünkü tuz kokmuş.

 Çünkü hadis inkârcısı, İmam Buhari’yi suçlayan, ayetleri kafasına göre saçma sapan

yorumlayan imamlar gördüm. Adam gözümün önünde hem hadislere hem İmam Buhari’ye

verip veriştiriyor. 

 Onu uyarmama rağmen hararetli bir şekilde tartışıyor da. 

 Şimdi ben bu adama çocuk gönderir miyim? Asla.

 O cübbenin, o makamın hakkını vermek zorun-

dasın arkadaşım, orası babanın dükkanı değil. 

 Diyanet İşleri Başkanlığı, müftülükler!

 Ülkedeki ve şehrimizdeki faizli kredi kullanımı 

oranına, kızların açık-dar giyinme oranına, kumar-pi-

yango-at yarışı-toto loto vb… haram kazanma oranına, 

borçların ödenmeme oranına, suç oranına, boşanma 

oranına, zina oranına, içki tüketme oranına…. bir bakın.

 Bunlar, İslam dininden uzaklaştıkça gerçekleşen olaylar ve sizin asli vazifeniz bu topluma 

dinini sürekli öğretmek, bu toplumu uyarmaktır.

 Ya kendinize çekidüzen verin ya da … ben söylemeyeyim.

Not: Az sayıda da olsa işini bütün gücüyle yapmaya çalışan imamları, yazımızdan tenzih ederiz.

 

 Allah azze ve celle İsa aleyhisselam’a sesleniyor:

 “İsrailoğulları sana şöyle diyecekler:

 “Oruç tuttuk fakat orucumuz kabul edilmedi, namaz kıldık lakin namazımız kabul olunmadı, 

sadaka verdik fakat sadakalarımız kabul edilmedi. Deve iniltisi gibi sesler çıkararak ağladık ama 

ağlayışımıza merhametle mukabele edilmedi”. 

 Ey Meryem oğlu İsa! Şayet bu kavim, kalplerinde dünyayı ahirete tercih etme duygusunu 

meydana getiren hikmet ile nefislerini kandırmasalardı nereden geldiklerini bilir ve o zaman yakinen 

anlarlardı ki nefisleri onların en büyük düşmanıdır. 

Onlar kendilerini oruca haram yiyecekler ile hazırlarken Ben, onların oruçlarını nasıl kabul edeyim? 

 Kalpleri, bana karşı savaş ilan etmiş ve haramlarımı helal kılmış kimselere meylederken Ben, 

nasıl onların namazlarını kabul edeyim? 

 Onlar insanların mallarını gasbederek ve helal olmayan şekillerde alırken Ben, nasıl onların 

sadakalarını kabul edeyim?”   (Hafız ibn Kesir, Peygamberler Tarihi, Sayfa: 739)

KISA KISA
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DİK DURAN TÜRKİYE
 Bir gün arslan, kurt ve tilki arkadaş olup ava çıkarlar.

Akşama doğru bir yaban öküzü, bir dağ keçisi, bir de tavşan avlarlar.

Avlarını sürükleyerek tenha bir yere getirince arslan kurda dönüp:

 - Bunları aramızda adaletle taksim et bakalım!” diye emir verir. Kurt:

 - Padişahım, yaban öküzü en büyük av olduğu için size layıktır. Keçi orta boyda,

o da benim olsun. Tavşan en küçük olduğuna göre o da tilkinin olsun.”

 Arslan, kurdun paylaşımına şiddetle karşı çıkıp:

 - Sen kim oluyorsun da ben varken pay istiyorsun?” diye kükrer. 

Bir pençe ile kurdu yere yıkıp parçaladıktan sonra tilkiye döner:

 - Haydi, avlarımızı bir de sen paylaştır.

 Tilki, yüreğini dolduran korkuyu gizlemeye çalışarak:

 - Aman efendim, pay etmek te neymiş! Bu besili öküz sizin kuşluk yemeğinizdir.

Keçiyi gün ortasında yer, akşama doğru da tavşanla kendinize ziyafet çekersiniz!

 Arslan, tilkinin paylaşımını pek beğenir, yüzü gülmeye başlar.

 - İşte adaletli paylaşım böyle olur” der ve sorar: “Bu çeşit pay etmeyi

kimden öğrendin sen?”

 Tilki başını çevirip yerde yatan kurdu gösterir:

 - Padişahım, tabi şurada yatan kurttan” der.

 Bugün Suudi Arabistan ve neredeyse bütün Arap ülkeleri, arslanın payını veren

tilki misali, kendi evlerindeki zenginliği, ekmeği halkının elinden alıp arslan gördükleri

Amerika’ya veriyorlar. Dinlerini bile bıraktılar neredeyse. 

 Çünkü Hiroşima’yı gördüler, çünkü nazi Almanya’sının sonunu gördüler, çünkü

geceleri kâbuslar gördüler. Allah yerine koydukları Amerika ve İsrail’i kendi elleriyle 

besleyip, kaşıkla ağızlarına yemeklerini yediriyorlar.  

 Sadece Arap ülkeleri değil, dünyanın pek çok ülkesi, Amerika’dan, Batı ülkelerinden 

korkuyor çünkü bu ülkelerin dünya üzerindeki kan dökme ustalığından korkuyor. 

 Kızılderilileri öldüre öldüre koca kıtaya yerleşen bir Avrupa. 

Cezayir, Kongo, Nijer, Moro ve dünyanın dört bir bucağında vahşet simgesi olmuş Avrupa. 

 Ve karşı gelirlerse kendilerini de Kaddafi gibi bir sona hazırlayacak Avrupa, İngiltere,

Amerika, İsrail, Rusya, Çin…

 Korkunun sonu yok.

 Ama bir diklenen çıktı.

 İsrail’e, Amerika’ya, Avrupa’ya bir diklenen çıktı.

 Recep Tayyip Erdoğan önderliğindeki Türkiye.
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 Korkmuyoruz, ne Amerika’sından ne İsrail’inden korkmuyoruz. 

Bu yüzden de tüm mazlum, sessiz dünya halklarının umudu olduk.

 Peki, başarabilir miyiz?

 Tabiki de. Hatta bir facebook paylaşımımda dediğim gibi: “Konyalı’nın elinden 

parasını alın, 1 ay da yeni para vermeyin ve bunun sebebinin Amerika olduğunu 

söyleyin. Bakın bakalım 1 hafta sonra Amerika diye bir yer kalıyor mu?”

 Bu milletin önünde gerçekten hiçbirinin şansı yok. Çünkü onlara karşı boynu bükül-

meyen tek millet biziz. Haddini bildiren ve onlardan gerçekten de korkmayan tek ülke biziz.  

 Tahakküm altına girmemek, esir hayatı yaşamamak, genlerimizde var. Tarih boyunca 

dik durduk, bugün de dik duruyoruz.
 Bu dik duruş tabiatımıza o kadar işlemiş ki, 

ne yazık ki Allah’a bile dikleniyoruz artık.

 Allah Kur’an’da ve Peygamber hadislerin-

de “Faize gitmeyin” diyor, biz diklenip gidiyoruz.

 Allah “borcunuzu ödeyin” diyor, biz

ödemiyoruz, dikleniyoruz.

 Allah “dövme yaptırmayın” diyor,

biz diklenip yaptırıyoruz.

 Allah kadın ve kızlara “Açık ve dar 

giyinmeyin” diyor, biz dik bir duruş sergileyip 

açık ve dar giyiniyoruz.
 Allah “kenetlenin, bir olun, birbirinizi koruyup kollayın, birbirinizin dertlerine

yardımcı olun” diyor, biz birbirimizin kuyusunu kazıyoruz.

 Allah “yalan söylemeyin, gıybet yapmayın” diyor, biz diklenip yapıyoruz.

 Allah “birbirinizi günahlar konusunda uyarın” diyor, biz bildiğimizi yapıyoruz.

 Allah “bölünmeyin, parçalanmayın” diyor, biz futboldan partilere, cemaatlere kadar 

fırkalaşıyoruz, yine dimdik duruyoruz.

 Allah “zina yapmayın” diyor, biz asla affetmiyoruz, dimdik ayaktayız bu konuda da.

 Allah “kâfirlere benzemeyin” diyor, biz noel bile kutlayıp gâvurlaşıyoruz.

 Örnek çok, uzar gider ama anlaşılan o ki Amerika’ya diklendiğimizden daha fazla

Allah’a dikleniyoruz.

 Ey kavmim,

 Ülkemiz adına korkuyorum.

 Evet, dünya üzerinde mazluma destek olan sadece biziz. 

 Doğru, zalime “ne yapıyorsun sen” diyerek kafa tutan sadece biziz. 

 Ama yukarıda yazdıklarımızın da eksiği var, fazlası yok.

SEN
MÜSLÜMANSIN,

NASIL OLSA
CENNET

GARANTİ,
DEVAM

ŞEYTANIN VAHYİ
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 Pek çoğumuz, pek çok günahı alenen, sakınmadan, utanmadan, Allah’tan

korkmadan işliyor. Kalanlarımız da onları hiç ama hiç uyarmıyor. 

 İşte bu iki durum, başımıza gelecek umumi azabın delilleridir. 

 Gelmesin ey kavmim,

 Allah’tan korkalım, günah işlemekten korkalım, tövbe edelim

 Evet, Allah affeder ama hani bunun garantisi? 

 Elinizde yazılı bir belge mi var veya Allah’tan bir söz mü aldınız?

 Bir bildiği olan varsa söylesin de ben de bileyim, içim rahatlasın.

 Allah ülkemizde söz sahibi değil ve bunu umrumuza bile takmıyoruz.

 Allah’ın asla affetmem dediği şirk ve kul

hakkına her alanda giriyoruz.

 Televizyonda fuhşiyat aldı başını gitti,

tepki verip iki satır yazı yazanımız yok

ilgili makamlara.

 “Bizi aldatan bizden değildir” hadisine 

rağmen imalatta hileden dolandırıcılığa kadar

her konuda aldatıyoruz.

 “Yalanı ancak iman etmeyen kimse

uydurur.” hadisine rağmen belki yalan

söylemede dünya birincisiyiz. 

 “Cennete giremeyeceği ve kokusunu 

bile alamayacağı” bildirilen kadın giyim kuşam 

şeklinde zirve yapmış haldeyiz.

 Hepsinden daha tehlikelisi cemaatleşme 

adı altında fırkalaşıyoruz.

 Cemaate gidenlerimizin çoğu uyduruk 

şeylere din diye inandırılıyor, inanıyor.

 Bütün bunlardan daha beteri, yeni gelen 

neslimizin din ile çok fazla bir alakası yok. 

İslam’ın temel kurallarını bile bilmiyorlar.

 Kimi kandırıyoruz ey kavmim, biz buyuz.

 Menfaatimiz için, para için bütün kutsalları yıkan biziz. Küçük küçük Karunlar olduk.

 Allah’tan korkun ey kavmim ve artık yaşantınızı Allah’ın dinine göre şekillendirin.

 Dönülecek olan Allah’tır, hesap verilecek olan Allah’tır.

 Daha ruh gırtlağa geldiği anda çekeceğimiz “eyvah”ın artık faydası olmayacaktır.

 Dünya hayatında da bu gidişin sonu, ülke olarak yaşayacağımız umumi bir azaptır.

BORCUNU
ÖDEME

AZ DAHA
BEKLESİN.

SEN ARABANI
DEĞİŞTİR

FAİZ
ALABİLİRSİNİZ, 

CEVAZ
VERİYORUM

ŞEYTANIN VAHYİ

ŞEYTANIN VAHYİ
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 Doların artmasıyla olur, darbeyle olur,

iç savaşla olur, kıtlıkla olur, hastalıkla olur,

düşmanla yapacağımız savaşla olur ama

emin olun ki bir gün olur.

 O gün gelmeden tövbe edelim ve gerçek 

hayata gittiğimizde tüm sefası bitecek olan

bu kısa hayata aldanmayalım.

 Ey bu yazıyı okuyan orta yaş üzeri insanlar, 

sizin sözünüz dinlenir, günah işleyenleri uyarın.

 Ey gençler, orta yaştakiler, kulların

eziyetinden değil Allah’ın azabından korkun ve 

siz aynı günahı işliyor olsanız bile gördüğünüz günahları uyarın.

“Biz, refah içinde şımarmış nice beldeleri helak ettik” (Kasas Suresi, 58. Ayet Meali)

 Biz de refah içinde şımardık, dinimizi ve emirlerini önemsemiyoruz ve Allah 

korusun ama helak çok yaklaştı ey kavmim. Firavunların bile yaşamadığı zenginlik ve

imkânlara sahibiz. Bunların şükrü gerekirken, biz bunlardan dolayı azıyoruz.

 Unutmayın:

 “Allah, azabı çetin olandır” (Enfal Suresi, 25. Ayetten)

 Size suyu gönderen Allah’tır

 O suyu içmeyi nasip eden Allah’tır

 İçtiğimizden faydalanmamızı sağlayan Allah’tır

 Vücuttan dışarı çıkartmamızı sağlayan Allah’tır

 Nefes almamızı sağlayan Allah’tır

 Nefes vermemizi sağlayan Allah’tır

 Rızkınızı gönderen sadece ve sadece Allah’tır

 Kalpler Allah’ın elindedir

 Sizi insanlara sevdiren veya düşmanlık ettiren Allah’tır

 Sizi her zorluktan kurtaracak olan Allah’tır

 Hastalandığınızda şifa verecek olan sadece Allah’tır

 Yardım Allah’ın yanındadır

 Cennetin ve cehennemin sahibi Allah’tır

 Sizi öldürecek olan Allah’tır

 Sizden hesap soracak olan Allah’tır

 Kalplerinizde gizlediklerinizi bilen Allah’tır

KISA KISA

KIZLAR
İSTEDİĞİNİZ 

GİBİ
SOYUNUN, 

BURASI ÖZGÜR 
BİR ÜLKE

ŞEYTANIN VAHYİ
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HADİ YİNE İYİSİNİZ
 Bir zamanlar İsrailoğullarının dönemiydi. Adamların önlerindeki dağ kaldırılıyor,

altından geçiyorlar; çölde kalmalarına rağmen gökten helva ve et indiriliyor;

arkalarında Firavun ve askerleri önlerinde Kızıldeniz olmasına rağmen Kızıldeniz’den

12 yol açılıyor ve karşıya geçiyorlar; susuz kaldıklarında Musa as. kayaya vuruyor,

kayadan 12 gözden su çıkıyordu. 

 Bunlar gibi türlü mucizeleri yaşamalarına rağmen de her seferinde yeniden yeniden 

azıyorlardı ama her seferinde Allah’ın yardımı bu kavmin üzerinden eksik olmuyordu.

 Ama artık bitti. Artık Müslüman olmadıkları, Hz. Muhammed sav.’e inanıp kabul

etmedikleri sürece Allah’ın rahmetini göremeyecekler.

 Artık bizim ümmetimizin devridir. Peki, biz azmıyor muyuz onlar gibi? 

 Amel olarak altından buzağı yapıp tapmasak ta, azgınlıkta biz de ümmet 

olarak oldukça ileri gittik.
  Allah “lanetlerim, savaş açarım” dediği 

halde faize gidiyoruz.

 Borcumuzu ödemiyoruz

 Yalan, küfür, gıybet ediyoruz

 Gençlerimiz dövme yaptırıyor

Kızlarımız hayâsızca açık saçık giyinip geziyor

 Zina pisliğinin her türlüsüne giriyoruz

 Noel bile kutluyoruz şer’an kâfir olmak pahasına

 Kendimizden, menfaatimizden başka kimseyi ve hiçbir değeri düşünmüyoruz

 Yasaklanan her türlü işin içine giriyoruz kısaca.

 Ama Rabbimiz bize de yardımını rahmetini eksik etmiyor.

 Allah kulları için çok merhametlidir. Ademoğulları olarak eksik, zayıf yaratıklarız.

 Nefsimiz var, şeytan var. İşimiz çok zor. Ama her şeyi de görüp bilen, güç ve

kudret sahibi Rabbimiz de var. 

 O, yarattıklarına asla zulmetmez.

 Hadsiz şeytan Allah’a diyor ki: “Canları 

bedenlerinde olduğu sürece Ademoğlunu

azdırmaya devam edeceğim”

 Âlemlerin Rabbi olan Allah cevaplıyor: 

“BEN DE İSTİĞFAR ETTİKLERİ SÜRECE

ONLARI BAĞIŞLAYACAĞIM”

   (Ahmed bin Hanbel, Müsned)
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 Haydi, buyur lanetli şeytan, Allah’ın rahmeti, gazabını geçmiştir. 

 Sen ne kadar azdırırsan azdır, kullar şirk ve kul hakkına girmediği sürece Rabbi onu 

istiğfar ederse bağışlayacak.

 ”Şüphesiz Allah, kendisine ortak koşulmasını asla bağışlamaz. Bunun dışında 

kalan (günah)ları ise dilediği kimseler için bağışlar.” (Nisa Suresi 48. Ayet Meali)

 Haydi yine iyisiniz, bundan daha büyük müjde olur mu?

 Yani ümidi kesmek yok ey kavmim.

 Bizim göremediğimiz bir kapı var, güneş batıdan doğuncaya kadar açık kalacak

bir kapı. Adı Tövbe Kapısı’dır. O gün gelene kadar yaptığımız her türlü günahtan

tövbe edebilir, af isteyebiliriz.

 Dünya hayatımızın sonunda da can boğaza gelmeden önce yapılan bütün tövbelerin 

kabul edileceği bildiriliyor bize.
 Elbette insanız, elbette günah işleyebiliriz.

 Allah bizden günahsız insanlar olmamızı 

beklemiyor ki.

 Ne diyor Peygamberimiz:

 “Nefsim elinde bulunan Zat’a yemin 

ederim ki, eğer siz hiç günah işlemeseydiniz,
Allah sizi toptan helak eder; günah işleyen ardından da istiğfar eden bir kavim

yaratır ve onlara mağfiret ederdi”  (Müslim, Tövbe 9, (2748))

 Yani mevzu neymiş? Günah işlememek değil, günahı işledikten sonra bir Yaratıcın, 

seni o günah karşılığında cezalandıracak bir Rabb’in olduğunu bilip, ona boyun eğerek, 

gücü karşısında kendini küçük düşürerek pişmanlığını ona sunmakmış. Rabbimiz de:

 “Ey mü’minler, hep birlikte Allah’a tövbe edin ki kurtuluşa eresiniz”

(Nur Suresi 31. Ayet) buyurarak, bizi kurtuluş için tövbeye davet ediyor. Bir başka ayette ise:

 “Oysa sen içlerinde iken Allah onlara azap etmez. Onlar istiğfar ederken de

elbette Allah azap edecek değildir” (Enfal Suresi, 33. Ayet Meali) buyurarak, istiğfar 

etmemiz hâlinde başımıza gelecek azaptan emin olabileceğimizi söylüyor. 

 

 Bakın bu çok büyük bir fırsat, tabir-i caizse bir ganimettir ey kavmim.

İstiğfar edilirse Allah bize azap etmeyeceğini söylüyor dünya hayatında.

 Peki, bu kadar müjdeyi barındıran,

işlediğimiz günahlardan bizi arındırıp azap

gelmesine engel olan istiğfar nedir?

 İstiğfar ediyor muyuz? 

 Allah’ın Resulü buyuruyor: “Pişmanlık,

bir tövbedir” (İbn-i Mace)
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 Peki, pişman mıyız ey kavmim? 

İşlediğimiz günahlara, azgınlıklara 

pişman mıyız? Bunlardan dolayı 

başımız öne eğiliyor, vicdanımız 

sızlıyor mu?

 Yoksa kendimizce bu günahlara 

kılıflar buluyor, börtü böcek kadar değeri 

olmayan hoca sıfatlı insanlardan 

fetvalar alıyor ve girdiğimiz günahları 

umursamıyor muyuz?

 Ne olur günahımızı günah olarak 

kabul edelim ey kavmim.

 Hatamızı ikrar edelim, 

bağışlanma dileyelim, gözyaşı dökelim 

ama günahlarımıza kılıf bulmayalım. 

Çünkü bulduğumuz kılıflarla kendimizi 

temize çıkarırsak tövbe etmez ve o 

günahlarla Yaratan’ın huzuruna varırız. 

 “Onlar ki, küçük günahlar 

hariç, büyük günahlardan ve 

fuhşiyattan kaçınırlar. Şüphesiz ki 

Rabbin, mağfireti pek geniş olandır. 

O sizi, gerek topraktan yarattığı 

zaman, gerekse siz analarınızın 

karnında iken en iyi bilendir. O hâlde 

nefislerinizi (kendinizi) temize 

çıkarmayın! O, takva sahibi olanı 

en iyi bilendir.” 

      (Necm Suresi, 32. Ayet Meali) 

 Cehennem çok kötü bir varış 

yeridir ey kavmim.

 “Onlar ki bir kötülük işledikleri 

ya da nefislerine zulmettikleri zaman

Allah’ı anarlar, günahlarına istiğfar 

ederler. Günahı Allah’tan başka kim 

affedebilir? İşledikleri (günahlar) 

üzerinde bile bile ısrar etmezler.

  İşte onların karşılığı Rableri 

tarafından bağışlanmaktır” 

  (Al-i İmran Suresi, 135. Ayet Meali)

 Bakın Allah dedi, günah işledikleri 

zaman istiğfar ederler dedi. 

 Bununla birlikte bir de uyarı geldi: 

“Günahlarında bile bile ısrar etmezler”. 

 Peki, biz ısrar ediyor muyuz 

günahlarımızda?

 Yalan söylemenin büyük bir günah 

olduğu bellidir. Dün söylemiştin, belki pişman 

oldun ama bugün niye söyledin ey kardeşim?

 İşyerin için faize gittin, pişman 

oldun mu? Madem pişman oldun arabanı ve 

evini değiştirmek için neden tekrar gittin?

 Haydi, zina ettin kimse de görmedi 

bilmedi? Peki, madem pişman oldun,

neden bu günahını öğüne öğüne anlattın? 

 Eline fırsat geçse aynısını tekrar 

yapar mısın yapmaz mısın?

 Israr etmeyin ey kavmim, devam 

ettirmeyin günahlarınızı.

 Bahsedilen tövbe ve istiğfarda 

esas olan şey samimiyettir.

 Günah işlediniz, pişman oldunuz, 

tövbe ettiniz. Peki, sonra neden keyfi 

sebeplerle aynı günahı tekrarladınız? 

 “Yine tövbe ederim” mi dediniz?

 Bu din oyuncak mı kardeşim? 

 Çocuk oyunu mu?
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 Sen “nasıl olsa tövbe ederim” de günahı işle, sonra pişmanım de, ardından 

aynı günahı bile bile tekrar işle. Nasıl olsa Allah affeder değil mi?

 İslam âlimleri bahsedilen tövbe, istiğfar ve bağışlanmada, günaha geri 

dönmemek üzere samimi bir niyetin şart olduğunu söylemişlerdir. 

 “Allah katında (makbul) tövbe, ancak bilmeyerek günah işleyip sonra çok 

geçmeden tövbe edenlerin tövbesidir. İşte Allah, bunların tövbelerini kabul buyurur. 

Allah, hakkıyla bilendir, hüküm ve hikmet sahibidir.” (Nisa Suresi, 17. Ayet Meali)

 Âlimler, bu ayette kastedilen “bilmeden günah işleme”nin, o günahı bilmemek 

değil ama irade zayıflığı ile istemeye istemeye, verdiği irade savaşının sonunda nefsine 

yenilip o günahı işlemek olduğunu söylemişlerdir. Tövbenin de, günahın hemen 

arkasından gelmesi gerektiğini söylemişlerdir.

 Bu samimi niyete rağmen, elinde olmayan sebeplerden, acziyetten dolayı tekrar 

aynı günah işlenirse elbette yine tövbe edilir. 

 “Ey günahta aşırı giderek nefislerine zulmetmiş kullarım, Allah’ın rahmetinden 

ümidinizi kesmeyin; muhakkak ki Allah bütün günahları bağışlar. Şüphe yok ki O, 

çok bağışlayıcı, çok merhamet edicidir”  (Zümer Suresi, 53. Ayet Meali)

 Burada esas olan kalpteki niyettir ve Allah 

kalpleri en iyi bilendir.

 Kimin samimi olduğunu, kimin dinini oyuncak 

ettiğini çok iyi bilmektedir.

 Bu yüzden Peygamberimiz: “Gülerek günah 

işleyen, ağlayarak cehenneme girer” buyurmuştur. 

            (Ebu Nuaym)

 Bakın samimi olduğumuzda Allah bize nasıl muamele yapıyor:

 “Sizden önce yaşayanlar arasında doksan dokuz kişiyi öldüren bir adam vardı.  

Bir ara yeryüzünün en bilgin kişisini sordu. Kendisine bir rahip tarif edildi. 

Ona gidip, 99 kişiyi öldürdüğünü, kendisi için tövbe imkânının olup olmadığını sordu. 

 Rahip “Hayır, yoktur” dedi. 

 Adam onu da öldürüp cinayetini yüze tamamladı. Adam tekrar yeryüzünün 

en bilgin kişisini sordu, kendisine âlim bir kişi tarif edildi. Ona gelip yüz kişiyi 

öldürdüğünü, kendisi için tövbe imkânı olup olmadığını sordu.

 Âlim “Evet, vardır. Ancak falan memlekete git, orada Salih kimseler vardır. 

Kendi memleketine dönme, zira orada kötüler vardır” dedi. 

 Adam yola çıktı. Giderken yolda vefat etti. Adamı almaya Rahmet ve azap 

melekleri aynı anda geldiler. Adamı alma konusunda aralarında ihtilaf ettiler. 
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 Rahmet melekleri: “Bu adam tövbekâr olarak geldi. Kalben Allah’a yönelmişti” 

dedi. Azap melekleri de “Bu adam hiçbir hayır işlemedi” dedi.

 Durum Allah’a arz olundu. Allah ise onun çıktığı yer ile gitmek istediği 

yere olan mesafeyi ölçmelerini buyurdu. O sırada çıktığı yere adamdan 

uzaklaşmasını, gideceği yere ise adama yaklaşmasını emretti Allah.

 Melekler gelip ölçtüler ki adam, gitmek istediği yere bir karış daha yakın. 

Bu sebeple rahmet melekleri adamı götürdüler.” (Buhari, Müslim, İbn-i Mace)

 İşte samimi tövbe eden adamın hali. 

 Örnek almaz mısınız?

 Ölüm her an gelebilir ey kardeşim, tövbeni 

ileriye atma. 

 Pişman ol, af dile, gözyaşı dök ve bir daha 

aynı günaha girmeme niyetiyle yap bunları. 

 Umulur ki Allah affeder.

 “Ey iman edenler. Allah’a SAMİMİYETLE TEVBE EDİN. Umulur ki Rabbiniz 

kötülüklerinizi örter….” (Tahrim Suresi, 8. Ayet Meali)

 Demek ki samimiyet şartmış.

 Tövbe etmeyenler ise: “Tövbe etmeyenler, işte onlar zalimlerdir” diyerek Allah 

tarafından zalim diye nitelendiriliyor ve bilin ki zalim kelimesi pek hafif bir kelime 

değildir Kur’an literatüründe. (Hucurat Suresi 11. Ayet Meali)

 Peygamberimiz bile, Peygamber olduğu hâlde, günahsız olduğu halde “Vallahi ben 

günde yetmiş defadan fazla istiğfar ederim” (Buhari, Daavat 3) diyor. O (sav.) bile günde 

yetmiş kez istiğfar ediyorsa, biz neyimize güveniyoruz da istiğfar etmiyoruz Allah aşkına.

 Öncelikle şirk amellerimiz olmak üzere, işlediğimiz bütün günahlara tövbe-istiğfar 

edelim ey kavmim.

 Bu, hem günahlarımızın bağışlanmasına sebeptir, hem de her derdimize şifa vesilesi 

bir ameldir.

 Hastaysanız, hastanız varsa, borcunuz varsa, zulüm altındaysanız, daraldıysanız, 

savaştaysanız, korkunuz varsa, işiniz rast gitmiyorsa, evlat-hanım itaatsizliği çekiyorsa-

nız…. Hasılı ne sıkıntınız varsa istiğfar edin, Allah’ın izniyle sıkıntınız giderilecektir. 

 Çünkü Rasulullah:

 “Bir kimse istiğfarı dilinden düşürmezse, Allah ona her darlıktan bir çıkış, 

her üzüntüden bir kurtuluş yolu lütfeder ve ummadığı yerden rızık verir”  

buyurmuştur.           (Ebu Davud, Vitir, 26/1518; İbn-i Mace, Edeb, 57)

 E daha ne olsun, daha ne duruyorsunuz?
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 Hem günahlarınız bağışlanacak, hem de sıkıntılarınız giderilecek. 

 Darlıktan çıkış, üzüntüden kurtuluş diyor Peygamberimiz. 

 Bunu okudunuz da hâlâ istiğfar etmeye başlamadınız mı? 

 Hz. Ali (r.a.): “Kurtuluşunu sağlayacak şey yanında olduğu hâlde, helak olan 

kimseye şaşıyorum doğrusu” dedi. Soruldu: “Peki o nedir?” 

Şöyle cevap verdi:  “İstiğfar” (el-Ikdu’l-Ferid, 3/183)

 Bakın size örnek bir olay:

 İmam Ahmed bin Hanbel, hadis toplamak üzere bir şehre varıyor akşam vakti 

ama şehirde inanılmaz derecede yağmur yağıyor. Ahmed bin Hanbel geceyi geçirmek 

ümidiyle mescide gidiyor ama mescid görevlisi onu içeriye almıyor, mescidde temizlik vb. 

işler yapıldığı gerekçesiyle. “Kesinlikle giremezsin” diyor. 

 Hatta mescidin eşiğinde yatmasına bile izin vermiyor.

 Tabi mübarek kim olduğunu da söylemiyor. Derken yağmurdan korunacak yer 

aramaya devam ederken ışığı yanan bir yer görüyor. 

 Varıyor bakıyor ki bir ekmek fırını. Fırıncıyı dışarıdan izlerken adam onu fark ediyor 

ve “gel yağmurda ıslanma, ben zaten ekmek yapıyorum, içeride bekle” diyerek içeri 

davet ediyor. 

 Ahmed bin Hanbel bir kenarda oturuyor ve ister istemez fırıncıyı seyrediyor. 

Bakıyor ki fırıncı her ekmek yapışında, ekmeği fırına atışında, fırından ekmeği çıkarışında 

“estağfirullah” diyor. Ahmed bin Hanbel dayanamayıp diyor ki: “Ey fırıncı, gördüm ki 

sen kendini istiğfara alıştırmışsın. İstiğfarının meyvesini aldın mı? 

İstediğin şeylere nail oldun mu?”

 Fırıncı cevaplıyor: “Vallahi ben Allah’tan ne istediysem gerçekleşti. 

Ev, iş, evlat…   
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Bir duam hariç bütün dualarımı Allah istiğfarım vesilesiyle kabul etti. 

Sadece bir şeyi vermedi”

 “Peki, senin isteyip te sana verilmeyen şey nedir?”

 “Üstadım, ben ilmi ve âlimleri çok severim. Bu yüzden Ehl-i Sünnetin âlimi 

Ahmed bin Hanbel’i görüp tanımayı çok istiyorum. Bu güne kadar nasip olmadı, 

bilmiyorum bu günden sonra nasip olur mu?”

 Ahmed bin Hanbel: “Ey adam, ben Ahmed bin Hanbel’im. Vallahi Allah beni, 

senin ayağına çekti” diyor.” (Menakibu İmam Ahmed, İbnü’l Cevzi)

 Bunlar uyduruk rivayetler değildir ey kavmim.

 Rabbimizden bağışlanma dileyelim, samimi niyetle amel edelim ve bir de 

o zaman görelim benzeri olayları yaşıyor muyuz, yaşamıyor muyuz.

 Günahlarımızı affettiren, sıkıntı ve 

üzüntülerimizin giderilmesine sebep olan tövbe 

ve istiğfarın bakalım başka ne faydaları var:

 “Ey kavmim! Rabbinizden bağışlanma 

dileyin, sonra O’na tövbe edin ki, üzerinize 

bol bol yağmur göndersin ve gücünüze güç 

katsın. Günahkârlar olarak yüz çevirmeyin” 

       (Hud Suresi, 52. Ayet Meali)

 Yağmur, Kur’an ayetlerinde rızık, bolluk anlamlarında kullanılır. 

 Yani istiğfar ettiğimizde Allah bize bol rızık ve güç gönderiyor.

 “Rabbinize istiğfar edin. Çünkü O çok bağışlayıcıdır. Üzerinize bol yağmur 

göndersin. Mallar ve oğullar vererek sizin yardımınıza koşsun. 

Sizin için bahçeler, ırmaklar yapsın” (Nuh Suresi, 10-12. Ayetler Meali)

 Bu ayette de istiğfar, yağmurun, malların ve yardımın kaynağı olarak gösterildi.

 “Resulullah şöyle buyurdu: “Allah Teâlâ şöyle buyurdu:

 Ey Ademoğlu! Sen bana dua ettiğin ve benden affını umduğun sürece, işlediğin 

günahlar ne kadar çok olursa olsun, onların büyüklüğüne bakmadan seni bağışlarım. 

 Ey Ademoğlu! Günahların gökyüzünü kaplayacak kadar çok olsa, sonra da 

benden affını dilesen, seni affederim. 

 Ey Ademoğlu! Sen yeryüzünü dolduracak kadar günahla karşıma gelsen; fakat 

bana hiçbir şeyi ORTAK KOŞMAMIŞ OLSAN, şüphesiz ben de seni yeryüzü dolusu 

bağışla karşılarım.” (Tirmizî, Daavât 98) 

 Ne diyelim, susayan insan su içer.
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GEL EVANJELİST GEEEEEL GEEEEL GEL
 Neymiş efendim Evanjelistler varmış ta,

 Hristiyanlarla Yahudiler ortak amaç için güçlerini birleştirmişlermiş te,

 Mescid-i Aksa’yı yıkıp Süleyman Mabedi’ni yapacaklarmış ta,

 Ortadoğu’yu bunlar kan gölüne çeviriyorlarmış ta,

 Eeee? Başka? Andersen’den Masallar işte.

 Evet doğrudur, birbirine azılı düşman olan Yahudi ve Hristiyanlar, kendi dinlerine göre, 

kendi inançlarına göre ortak olan hedef noktasına varıncaya kadar işbirliği yapmaktalar ve 

bu amaçla kurulan Hristiyan Mezhebine’de Evangelism diyorlar.

 Amerika’da da 60 milyon kadar nüfusları olduğu söyleniyor.

 Eee, napalım? Banane yahu, bize ne evanjelistlerden?

 Siz hiç İslam tarihine, Türk tarihine 

baktınız da, bu devletlerin dışarıdan gelen saldırılar 

sonucu yıkıldığını gördünüz mü?

 Bazı uyanıklar hemen atladılar: 

“Osmanlı’yı batılılar yıktı, Endülüs Devleti’ni 

İspanyollar yıktı” diye.

 Hayır efendim, onlar yıkmadı, onlar 

sadece içeriden çürümüş ağaca son 

darbeyi vurdular. 

 Bir İslam toplumu asla dışarıdan gelen 

saldırıyla, savaşla yıkılamaz. 

 Çünkü Allah Müslümanların yardımcısıdır. Bu mutlaka ama mutlaka böyledir. 

 Rabbimiz, Bedir Savaşında Müslümanlar’a yardım etmiştir melek ordularıyla. 

 Bu yardımın sürekli olacağını da vaad etmiştir.

 “Biz, sonra peygamberlerimizi ve aynı şekilde iman edenleri kurtarırız. 

İnananları üzerimize bir borç olarak kurtaracağız” (Yunus Suresi, 103. Ayet Meali)

”Eğer inanmışsanız, üstün gelecek olan sizsiniz” (Al-i İmran Suresi, 139. Ayet Meali)

“İnkâr edenlere de ki: Yakında mağlup olacaksınız ve cehenneme sürüleceksiniz”   

         (Al-i İmran Suresi, 12. Ayet Meali)

“İmanlarını bir kat daha artırsınlar diye mü’minlerin kalbine güven indiren O’dur. 

Göklerin ve yerin orduları Allah’ındır” (Fetih Suresi, 4. Ayet Meali)
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 “Hak geldi, batıl zail oldu. Zaten batıl yıkılıp gitmeye mahkûmdur” 

          (İsra Suresi, 81. Ayet Meali)

 “Onlar tuzak kurdular Allah ta onların tuzaklarını bozdu. 

Allah tuzak kuranların hayırlısıdır”  (Al-i İmran Suresi, 54. Ayet Meali)

 “Hatırlayın ki siz Rabbinizden yardım istiyordunuz. O da, peşpeşe gelen bin 

melekle size yardım edeceğim diyerek duanızı kabul etti” (Enfal Suresi, 9. Ayet Meali)

 “… Kim Allah’a dayanırsa bilsin ki Allah mutlak galiptir, hikmet sahibidir” 

          (Enfal Suresi, 49. Ayet Meali)

 Gördünüz işte, Allah’ın yardımı kesindir. Ancak, ne zaman ki toplum İslam toplumu 

olmaktan çıkar, din iman zayıflar, günahlar kötülükler artar, insanlar dini Allah’ı peygamberi 

önemsemezse, o zaman işte bu yardım gün olur gelmez. 15 Temmuz’da geldiyse bile 

bir sonraki sefer geleceğinin garantisi yoktur.

 “Biz Müslüman’ız, bize bir şey olmaz” dediniz değil mi?

Senin neren Müslüman arkadaşım ya?

İslam’da zulüm haramdır, farkında olmasan da sende var,

İslam’da borcunu geciktirmek, ödememek haramdır, sende var,

İslam’da yalan, gıybet haramdır, sende var,

İslam’da zina haramdır, sende var,

İslam’da dövme haramdır, sende var,

İslam’da açıklık, çıplaklık haramdır, sende var,

İslam’da hile haramdır, sende var,

İslam’da faiz haramdır, sende var,

İslam’da israf haramdır, sende var,

İslam’da piyango, at yarışı, toto loto haramdır, sende var,

İslam’da içki, uyuşturucu haramdır, senin toplumunda var,

İslam’da cihad farzdır, sende yok,

İslam’da iyiliği emredip kötülükten alıkoyma farzdır, sende yok,

İslam’da namaz farzdır, senin toplumunun çoğunda yok,

İslam’da oruç farzdır, senin toplumunun büyük kısmında yok,

Allah’ın hükümlerinin, trafik ışığı kadar geçerliliği kalmamış hayatında

 “La ilahe illallah diyorum, ben Müslüman’ım” diyorsun değil mi?

 Bir kere La ilahe illallah deyip günde 40 sefer bozuyorsun, haberin yok.

Büyük günah, küfür, şirk nedir bilmezsin, bilsen de önemsemezsin, sana her yer Paris.

Cebindeki paran eksilmesin de gerisi no problem değil mi?
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 Ondan sonra evanjelistmiş, senden âlâ evanjelist mi var?

 O adam amacı uğruna iki dini birleştirecek mezhep 

kuruyor, 370 milyon nüfuslu, dünya ticaretini elinde 

tutan koca ülkeyi ele geçiriyor, okyanusları aşıp oraya 

buraya asker, füze gönderiyor, savaşlar açıyor, dini 

uğruna, inancı uğruna dünyayı karşısına almayı göze 

alıyor, sen ne yapıyorsun kardeş?

 Aynı dine inanan insanları Süleymancı, Nurcu, 

Menzilci, Alici Velici diye fırkalaştırıp bölüyorsun, 

birbirini sevmiyorsun. 

 Çoğunuz kendisine Hanefi’yim demesine rağmen

mezhebinin hükümlerini bilmiyor, 

Daha bir Coca Colaya boykot uygulayamıyorsunuz, 

Kur’an’ın mealini bir kere baştan sona okumuşluğun yok, 

Bir Buhari bitirmişliğin yok, 

Parayı ilah edinmişsin, 

Dünyanı dinine göre yaşamak, ülkeni Allah’ın azabından

kurtarma gayretin azmin niyetin yok, 

Namaz için 5 dk.dan fazla vaktin yok…. 

 Ondan sonra evanjelistmiş.

Dinin uğruna hangi idealin hedefin var kardeş?

 Ülkeye bakıyorum, nerede idealist ! 

varsa İslamcısından solcusuna neredeyse 

tamamı sırtını Amerika’ya dayamış. 

Amerika’dan icazet alacak ta iktidara 

gelecek, Amerika silah verecek, istihbarat 

verecek te cihad edecek, 

 Amerika para verecek te devrim 

yapacak… geri zekâlılar.

 Amerika sana niye yardım etsin ya, 

salak mı bu adam?

Uyanığa bak, “yeterli güce ulaşıncaya 

kadar Amerika’ya ondanmış gibi 

görünecek te yeterli güce ulaştı mı 

kendi asıl hedefini gerçekleştirecek”. 

 Salak işte, düz salak.

 Amerikan askeri korkaktır, hatta belki 

dünyanın en korkak askeridir. Onlar ancak 

füze fırlatmayı ve dolar basmayı bilir. 

Bugüne kadar girdikleri bütün savaşlardan 

da ciddi can ve mal kaybı ile ayrılmışlardır.

 Kazanmış göründükleri zaferler de 

her milletin içinde kullandıkları işbirlikçilerle 

olmuştur. Her ülkede kullanacak adam 

bulamasalar ne Amerikalılar ne Yahudiler 

asla zafer kazanamazlar. 

 Bu yüzdendir ki Türkiye’de de aynı 

işbirlikçilerle harekete geçerek bir iç savaş 

tezgâhlamaktadırlar. Aksi takdirde asla 

kendileri savaşarak kazanamayacaklarını 

çok iyi bilmektedirler. 

 Ahmaklar sağolsun ama bakın 

haberde ne diyor:
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“Kim bir zalime destek olursa Allah o zalimi ona musallat kılar” (Camiü’s Sağir, 8472)

 Akıbetiniz budur işte ey ahmaklar.

 Gözünüzü açın, yaklaşan yaklaştı, belalar azaplar kapıyı zorluyor artık, 

bir kırılırsa bir daha kurtuluşunuz olmaz.

 Çok iddialı diyeceksiniz belki ama acı tavsiyelerim var:

 Faizli kredi ile açtığın, ayakta tuttuğun işyerin mi var kardeşim? 

 Hemen kapat o işyerini, git bir fabrikada işçi olarak çalış gücün başka hiçbir şeye 

yetmiyorsa. Allah’a sığın, tövbe et. Dinin, ahiretin ve vatanın için tek kurtuluş budur.

 Açık dar giyinen biri mi var akrabanda, komşunda, sokakta? 

Sabah akşam uyar onu, günah de, azabı var de, güzellikle olsun ama mutlaka uyar.

 Karın, çocukların israf mı ediyor? Konuş, anlat, tarihten hadislerden örnekler ver, 

uyar onları, gerekirse yasaklar koy.

 İslam dininin hayatının her alanında hakim olması için dua et, çalışmalarda bulun. 

 Allah’ın hükümleri ile yönetilmeyi bıraktığımızdan beri ahlak ve izzetimiz gitti. 

 Suçlar aldı başını gitti, terör bir türlü bitmedi, televizyonlar fuhuş kaynağına döndü, 

sokaklarda gençlerde ahlaksızlık diz boyu… 

 Sebep? E “Demokrasi var, özgürlük var”, kimseye bir şey diyemiyorsun. 

 Daha önce de dedik bu sayfalardan, özgür olanlar hayvanlardır. 

İnsan özgür değildir kuldur, köledir, Allah’a tabi ki. 

 Şerefli, onurlu, müreffeh, bereketli hayatın kaynağı Allah’a kulluktan geçer. 

 Yoksa işte “Velev ki ibneyiz”, “Lut kavminin 

çocuklarıyız” pankartı taşıyan ibneler sokaklarında 

cirit atar, sen de seyredersin.

 Faizde, haramda, lükste, israfta, günahlarda 

ısrar ettiğiniz sürece, dünya hayatınızın Suriyeleş-

mesine bir adım daha yaklaşıyorsunuz ey kavmim.

 Şaka değil, faizle yürüttüğün veya açtığın bir 

işyerin varsa kapat orayı kardeşim, derhal kapat. 

Eninde sonunda batacaksın, kendine ve ülkene 

zarar vereceksin. 

 Ülkene gelecek azabın sebeplerinden biri de sen 

olacaksın. Kendi felaketini kendin getireceksin. 
 Gir bir işyerine personel olarak çalış, vallahi daha hayırlı.

 İyiliği emredip kötülükten alıkoyma amelini acilen, hem bireylere hem kitlelere 

ulaşacak şekilde çokça yapın ve istiğfar edin. 

 Yoksa sizi ne malınız ne yöneticileriniz kurtaramayacak.
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DNA SARMALINI 
SEVDİKLERİM

 Yaşlılarımız hatırlar: Eskiden ayı oynatıcılar vardı. Ehlileştirdikleri ayıların burnuna 

halka takar, o halkanın zincirini elinde tutar ve ayıyı oynatır, yatırır kaldırırdı.

 Modernleşti bu iş artık. Çıkın sokağa bakın, burnuna halka takılmış bir SÜRÜ 

göreceksiniz. Bu ayı oynatıcıların çıkardığı, dizleri yırtık pantolonları giyen erkek ve kızlar 

göreceksiniz. Adamlar MODA adında bir halka takmışlar burnumuza, özellikle kadınlarımızı 

ve kızlarımızı oynatıp duruyorlar.

 “Bu ne kardeşim? Göbek çevresi, beli açık 

elbise”. Son yıllarda kadın ve kızlarımızın üzerinde 

görür olduk. Bu sene gördüğüm kadarıyla da 

omuz başlarını açıkta bırakan elbiseler çıktı. 

 “Ne bu kardeşim? Bu sene moda bu” Yahu sen 

ayı mısın ki sana verilen her talimatı yapıyorsun? 

 Senin bir şahsiyetinin, kimliğinin olması lazım.  

Kendini tarif ederken “Müslüman ve Türk” diyorsun. 

 Ama Türk örfünde de İslam dininde de kadınların 

omuz başlarını, göbek çevresini, kollarını, boyun ve 

bağırlarını açıkta bırakan, dizi yırtık elbise yoktur.

 Sen nasıl bir genetik bozulmasın, DNA kodun mu bozuk senin? 

 Haramdır, günahtır, caiz değildir, Allah’a ve Resulü’ne isyandır, toplumu bozmaktır, 

münkerdir, fuhşiyattır, lanetli bir iştir.

 Karısının-kızının bu şekilde giyinmesine rıza göstererek kıskanmayan da MEL’UNdur, 

DEYYUStur. 

 “Üç kimse vardır ki, kıyamet günü Allah onların tarafına bakmaz: Anne babasına 

asi olan çocuk, erkeğe benzemeye çalışan kadın ve DEYYUS” (Nesai, Zekât 69) 

 Avel avel bakmayın HADİS bu yani Allah’ın elçisinin sözü. 

 “İçki içene, ana babasına asi olana ve DEYYUSa, cennete girmek haramdır” 

(İmam Ahmed, Müsned 2/69) Ha DEYYUS ne midir? Buyurun bakalım:

 “Arapça bir kelime olup karısının ve yakınlarının namuslarına halel getirecek 

davranışlarına karşı kıskanma olmayan, onların ırzlarını sakınmayan kimse demektir” 

            (İbnü’l Esir, en Nihave v/47)
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 “Biz Arapça ve Araplardan anlamayız” mı dediniz? Buyurun o zaman:

“Deyyus: Karısının veya kendisine çok yakın bir kadının iffetsizliğine göz yuman kimse”

                  (Türk Dil Kurumu)

 Önünüze her konulanı yemeyin kardeşim. Giyinirken de, oturup kalkarken de 

kısaca tüm yaşantınızda şahsiyetinize, kimliğinize uygun davranın.

 Giydirmeyin bu elbiseleri karılarınıza-kızlarınıza. Müslüman şereflidir, izzetlidir. 

Yapmayın bunları.

 Bir sözüm de bu elbiseleri tasarlayan ve 

satanlara: Arkadaşım sen kime hizmet ediyorsun? 

 Sen bu elbiseleri tasarlayarak, satarak toplumu 

bozulmaya teşvik etmiş olmuyor musun? 

 Eğer kendimize Müslüman diyorsak “herkes 

giyiyormuş, para getiriyormuş, alıcısı varmış” 

diye elbise yapıp satamayız. 

 Bizi bundan imanımız alıkoymalı.

 İş sadece elbiseyle de bitmiyor.

 Bakıyoruz televizyona, adama diyorlar ki “30 saniye boyunca kahkaha at, 

sana 500 lira daha”, “yanındaki kıza ne güzelsin de”, “şu 3 kelimeyi 1 dakika 

içinde cümle içinde kullan”. Maymun gibi oynatıyorlar insanları. 

 O zavallı kendisine verilen talimatları yapmaya çalışırken de bu komutları verenler 

kahkahalarla gülüyor. Bir Allah’ın kulu da çıkıp “nedir sizin bu yaptığınız” demiyor. 

 Halkın geri kalanı da avel avel bu manzarayı seyrederek geçiriyor zamanını. 

 Sanki bütün farzları sünnetleri yaptı, dünya ve ahiretini, dünya mazlumlarını kurtardı, 

iş ayı oyunu seyretmeye geldi.

 Şimdilerde de yakınıyoruz “KRİZ VAR, hayat pahalandı, alım gücümüz düştü…” 

diye. E sen böyle yaşayacaksın da Allah sana gökten altın mı yağdıracak? 

 Tabi geçim zorluğu çekeceksin, kriz yaşayacaksın.

 Karını-kızını göbeği, bağrı, omzu, dizleri açık giydirip herkesin önünde gezdirirsen, 

suratına bir ton boya sürmesine izin verirsen yaşadığın krize şükret. 

 Bakın Allah’ın Elçisi ne demiş:

 “Nefsim elinde olan ALLAH’A YEMİN EDERİM Kİ, kişinin 

ayağının sürçmesi, ayağını bir ağaç parçasının yırtması, bir damar seğrimesi 

muhakkak işlenilen bir günah yüzündendir” 

        (Hennad, Zühd, 1/209; Kenzu’l-Ummal, 3/558, 609, 1300)
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 E ayağına takılan taşın sebebi günahın olur da yaşadığın ekonomik krizin sebebi 

başkası mı olur? Alın bir de ayet:

 “Başınıza gelen her musibet, ellerinizle işledikleriniz sebebiyledir. 

O (cc), yine de çoğunu affeder” (Şura Suresi, 30. Ayet Meali)

 

 Ey kavmim

 Ekonomik krizden çıkışın yolu da, rahat yaşamın yolu da günahları terk etmek, 

tövbe-istiğfar etmekten geçer. Başkalarını da güzellikle uyaracağız tabiî ki de. 

Bu uyarı olmaksızın da kurtulamayız. Zor mu? Değil. 

 Allah’a isyan etmiş olmaya göre hiç zor değil. 

 Bu terkleri yapmazsanız da hiç krizdeyiz diye ağlamayın ve daha kötülerine 

hazır olun vesselam.

KISA KISA
 “Resulullah faiz alana, verene, katibine ve şahidine lanet etti” 

             (Müslim, Beyhaki, Ahmed)

 “Dövme yapana ve yaptırana Allah lanet etsin”   (Buhari, Müslim, Nesei)

 “Bir erkek karısını yatağa çağırır da karısı gelmez ve erkek ona dargın 

olarak gecelerse, melekler o kadına sabaha kadar lanet ederler” 

           (Buhari, Müslim Nikâh 122, Ebu Davud, Nikâh 40) 

 “Kadın giyinişiyle giyinen erkeğe ve erkek giyinişiyle giyinen kadına 

Allah lanet etsin” (Ebu Davud 4/355)

 “Allah içkiyi yapana, taşıyana, satana, içene lanet etsin” (Tirmizi, Buyu, 58)

 “Anne babası yanında yaşlanıp ta cennete giremeyen kişinin burnu yere 

sürtünsün” (Müslim, Birr, 10)

 “Lut kavminin işini (livata) yapan mel’undur (lanetlenmiştir)” 

           (Tirmizi, Hudud, 24/1456; Ebu Davud, Hudud, 28/4462)

 “Bir yumurta bile çalsa Allah hırsıza lanet etsin” 

       (Buhari, Hudud, 7, 13; Müslim, Hudud, 7; Nesai, Sarık, 1; İbn-i Mace, Hudud, 22)

 “Allah, topraktaki sınırları bozanlara lanet etsin” 

               (Müslim, Edahi, 44,45; Nesai, Dahaya, 34)
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YENİ NESİL TAPINAKÇILAR
 “İsa’nın Yoksul Askerleri” olarak kurulmuşlardı. 

 Birinci Haçlı Seferi’nde Kudüs’ün Hristiyanlar 

tarafından alınmasının ardından 9 kişilik bir grup, 

Kudüs’e Avrupa’dan hacı olmak için gelen yolcuların 

güvenliğini sağlamak amacıyla kurdular 

“Tapınak Şövalyeleri” olarak bildiğimiz örgütü. 

 Ardından kimsenin net olarak bilmediği bir deği-

şim yaşadılar, kendi içlerinde öğretiler, kurallar edindiler. 

Gizem kattılar örgütlerine ve ardından büyüdüler, 

kalabalıklaştılar. 

 O kadar cazip bir hâle geldi ki örgüt, Avrupa’nın 

önde gelen isimleri bu tarikata övgüler düzüyor, bağış-

larda bulunuyor, içlerine girmek isteyenler servet öde-

mek zorunda kalıyor ama örgütün değişen dini yapısı 

hakkında dışarıya ser verip sır vermiyorlardı. 

 Büyük Üstattan gelen emirler, Tanrı tarafından 

verilmiş gibi yerine getiriliyordu. Örgütten ayrılmak ise, 

ölümle sonuçlanan bir istekti. Kısa süre içinde öyle 

büyüyüp güçlendiler ki, Avrupa ve Kutsal Topraklarda pek çok devlete borç verir 

hâle geldiler, bankacılık, tefecilik yapmaya başladılar, kralları kendilerine bağladılar. 

 Ancak artık dini olarak Hristiyan değillerdi. 

 Haklarındaki iddialarda şeytana taptıklarını söyleyenler bile var. 

 Gel zaman git zaman kazandıkları bu güç ve otorite artık çoğu ülke tarafından 

tehdit olarak algılanmaya başladı çünkü her işe karışıyorlardı, çünkü borç verirken yanında 

emirler de veriyorlardı. Tehdit ediyor ve cezalandırıyorlardı muhalefet edenleri. 

 Sonunda da Fransız Kralı tarafından bir baskına uğratıldılar. Bir kısmı öldürüldü 

kalanlar ise kaçtı ve yeraltına çekildi. İşte Hristiyan tapınakçıların kısa hikâyesi böyle.

 Ne yazık ki sirayet etmiş galiba. Güzel ülkemde bugün öyle yapılar var ki, 

maharetlerini duydukça üzülsek mi kızsak mı bilemiyoruz. Memleketim insanı anlatıyor:

 - “X Cemaatten geldiğini söyleyen arkadaşlar hayır istediler. Ben de dini ve siyasi

görüşlerini tasvip etmediğimi, bu sebeple de yardım etmeyeceğimi söyledim. 

O ana kadar güler yüzlü olan bu kişiler birden hiddetlenip “Hasır üzerinde oturmaya 

hazırla kendini, bugünlerini çok arayacaksın” diyerek çıkıp gittiler.”
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 Tehdide bak! Nasıl bir güç buluyorlar ki kendilerinde, bir insanı işinden ekmeğinden 

etmekle tehdit edebiliyorlar. Bir başka arkadaşımız anlatıyor:

  - “X Cemaatten biri girdi içeri, cemaatlerinin dergisini bıraktı masaya. 

Ben de ücretsiz dağıtıyorlar zannedip ses çıkarmadım. Ardından ücretli olduğunu söyledi, 

ben de bu tür yayınların çok geldiğini ve para veremeyeceğimi söyledim.

Bunun üzerine kızan genç “Gündüzünü geceye çeviririz senin” dedi, dövmek için

kalktım hızla ama kaçıp gitti.” İnanılmaz geliyor değil mi ?

 “Gündüzünü geceye çeviririz senin”. Olaya bakar mısınız! Tehdide bakar mısınız! 

 Artık nasıl bir itikada, inanca sahipse arkadaş, kâbuslar yaşatmakla, hayatını 

karartmakla tehdit ediyor. Bir başka örnek:

 - “X Tarikata bağlı bir sohbetin içindeyim. İlk gidişim olduğu için onlar konuşuyor, 

anlatıyor, ben dinliyorum. Konuşan kişi, sohbeti veren Hoca. Konuşmanın içinde geçen 

bir cümle gözlerimi faltaşı gibi geriyor: “Şeyh isterse kişinin imanına mani olur, 

iman vermez””

 SubhanAllah. “Aynı sohbette geçen cümleler hep “sır-sırlı-derin-anlaşılmaz-

bilinmez-akılalmaz…” türünden gidiyor.”

 - Bir başka cemaatin maharetleri ise hepimizin malumuydu. 

Yardım yapmayanın kapısını ertesi gün maliye çalıyordu.

 Bu mu sizin dininiz? 

 Bu mu sizin İslam’ınız, 

Müslümanlığınız? 

Düpedüz Tapınakçılıktır bu. 

“Ya bizdensin ya düşmanımız”.

 Bu mantıkla işleyen cema-

atlere yapılara baktığında da 

içlerine birey olarak girmek 

mümkün değildir.

 Sorgulayamazsın Hz. Ömer ra. gibi, “ben geldim” deyip girip içeri oturamazsın 

Peygamberin sohbetleri gibi. 

 Düşünmek yok, sorgulamak yok, “bu yanlış” demek yok, ne var? “Büyük Üstat”tan 

gelen emirlere Allah’tan gelmiş gibi uymak var. 

 Uymazsan, karşı gelirsen, itiraz edersen, beğenmezsen? İşte o zaman işinden 

ekmeğinden olursun, barınamazsın, karalanırsın, evinde aramalar, işyerine baskınlar yapılır, 

hakkında CD’ler çıkar, hasılı ya onlardansındır, ya da düşmansındır.
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 Allah’ın ve Resulü’nün getirdiklerini göremezsin bu yapılarda. Onları dindeki 

yanlışlarına karşı da uyarmak ya da bilinçlendirmek neredeyse mümkün değildir. 

 Çünkü onlar senden daha bilgili, âlim, araştırmış, delilsiz konuşmayan kişiler!dir. 

 Asla itikadlarında bir yanlış yoktur onların! Hatta sonuçta sen zındık, kâfir, 

münafık bile çıkabilirsin.

 Şimdi bu yazıyı yazıp zevk mi alıyoruz? “Ha ha ha, ne güzel laf soktuk” mu diyoruz? 

ASLA. İçimiz yanıyor, ciğerimiz parçalanıyor. Pekçok cemaatten tanıdığımız insanlar var, 

hepsi de iyi niyetli, pırıl pırıl, birbirinden güzel ama milletimizi birbirine din üzerinden nasıl 

düşman ettiklerinin, ayrıştırdıklarının, fırkalaştırdıklarının resmidir bu ifadeler. 

 Biz gülmüyoruz ama gülenler var. 

 Bu işlerin perde arkasındaki müsebbibleri kahkahalarla gülüyorlar bu halimize. 

Çünkü Allah’ın “HEP BİRLİKTE Allah’ın ipine sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin…” 

(Ali İmran Suresi 103. Ayet Meali) ve “Allah’a ve Resulü’ne itaat edin ve 

BİRBİRİNİZLE ÇEKİŞMEYİN, yoksa zayıf düşersiniz ve kuvvetiniz (elinizden) gider…” 

(Enfal Suresi, 46. Ayet Meali) ayetlerini söküp atıyorlar hayatımızdan bu yolla.   

itikadını eleştiriyor, türlü türlü suçlamalarda bulunuyor. 

 Oysa Müslümanlar tek bir ümmetti, hepimiz kardeştik. Ama şimdi DİN KARDEŞLİĞİ-

MİZ gitti, yerini CEMAAT KARDEŞLİĞİ pardon TAPINAK KARDEŞLİĞİ aldı.

 

 Yalvarmak caiz olsa buradan yalvaracağız ey kavmim,

 Bırakın bu hizipçiliği. “En doğru biziz, şeyhimiz, efendimiz, hocamız Mehdi, 

Allah Dostu, Evliya…” bırakın elinizdekiyle sevinip, kendinizi üstün görüp başkalarını 

küçümsemeyi, dışarı atmayı. Bizim dinimiz her Müslüman’ın tek ümmet olduğu, 

her Müslüman’ın kardeş olduğu, her Müslüman’ın birbirine merhamet ettiği bir dindir. 

 Vallahi ve vallahi sizin fırkalaşmanız da ülke olarak sonumuzu getirecek 

en önemli etkenlerdendir. 

 Böyle konuşunca da 

CEMAAT DÜŞMANI ilan ediliyorsun. 

 Hayır kardeşim, cemaat 

düşmanı falan değiliz ama bizdeki 

cemaatleşme değil ne yazık ki, 

hizipçilik. 

 Resmi konuşmalarda kimse 

ikrar etmese de herkes birbirinin 

cemaatinin arkasından atıp tutuyor, 
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 Adam mürit ama amir, aynı kurumda şeyh te görevli ama memur. Haydi şimdi bu 

mürit olan amir, şeyh olan memurunun sözünden çıksın da görelim. Çıkamıyorlar da. 

 Başka örnek: Adam falanca cemaatin müridi ama Şehrin önemli görevlerinden 

birinde. Bu adam Efendisine, Hocasına, Şeyhine ait olan bir işyerine ceza mı kesebilecek, 

kontrol mü yapabilecek ya da edindiği önemli bilgileri aktarmadan durabilecek mi? 

 Bulunduğu görevin konumunu, gücünü, kendilerine düşman olan birini cezalandırma-

mak için kullanabilecek mi?

 Mürid olan bir hakim, karşısına gelen biri kendi cemaatinden diğeri tanımadık 

iki kişiyi yargılarken ne kadar tarafsız kalabilecek? Bunun garantisini kim verebilir?

 Gelişmiş bir ülke ve toplum istiyorsak, cemaatleşme adı altında fırkalaşmayı 

acilen durdurmamız lazımdır.  

 Kardeşim senin hocan çok mu âlim? Gidin Diyanet’e, bir cami versinler size, 

orada hocan herkese hitap etsin, ama kapıları herkese açık olsun, olmaz mı?

 Olmaz, çünkü siz kapalı kapılar ardında, bir evin içine 15-20 kişi toplanıp, 

dışarıdan kimseyi almayarak gizli tuttuğunuz ÖĞRETİLERİNİZE herkesi şahit tutmak 

istemezsiniz. 

 Çünkü “herkes sizi anlayamaz, sırrına vakıf olamaz, akıl erdiremez, 

ilmi imanı yetmez” değil mi?

 Ey Yeni Nesil Tapınakçılar!

 Şunu bilin ki, İslam Dini’nin Peygamberi sizin gibi değildi, Allah’ın övdüğü sahabe si-

zin gibi değildi, gelecek olan o ümit bağladığınız MEHDİ var ya, o hiç sizin gibi olmayacak.

 Bu dünyada gücünüz ne kadar gider, kimlerin gündüzünü geceye çevirirsiniz, 

kimi hasır üzerinde oturtursunuz, kimin imanına mani olursunuz bilmem ama 

SONUNUZ ÇOK VAHİM OLACAK.

KISA KISA
 “Allah ve Rasulü bir şeye hükmettiği zaman; ne mü’min erkekler için 

ne de mü’min kadınlar için artık işlerinde bir seçme hakkı olamaz. 

 Kim de Allah’a ve Rasulü’ne isyan ederse; şüphesiz ki apaçık bir sapıklıkla 

sapmış olur”                (Ahzab Suresi, 36. Ayet Meali)

 “Kim ahiret kazancını isterse, onun kazancını artırırız. Kim de dünya kazancını 

isterse, ona da istediğinden veririz fakat onun ahirette hiçbir payı yoktur”  

          (Şura Suresi, 20. Ayet Meali)
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“UFO GÖREN MASUM KÖYLÜ, 
KOÇUM BENİM”

 Bir Rahip geldi, turnusol kağıdı gibi akı-gökü ayırdı gitti memlekette. 

 Şimdi sizin bilginize başvurduğumuzda ekseriyetinizin söylediği şu: “Rahibi yani 

ajanı yakaladık, hapse attık, Amerika istedi, Tayyip te vermedi. Amerika bu yüzden 

doları yükseltti, herşey zamlandı, pahalandı. Şimdi de rahibi verdik, dolar düştü”

 “Ufo gören masum köylü, koçum benim”

 Hayat pahalandı, geçim zorlaştı, batanlar, işten çıkartılanlar oldu, hâlâ dönüp arkanıza 

bakmazsınız değil mi? Hâlâ “Amerika suçlu, dolar yüzünden, Tayyip faktörü” değil mi?

 Bu sene domatesler tarladayken böceklendi ona ne diyeceksiniz, soğanlar çürüdü? 

Bunlar için de Suudi Gazeteciyi mi sebep göstereceksiniz?

 Ufo gören masum köylüler sizi,

 “Başınıza gelen her musibet, ellerinizle işledikleriniz sebebiyledir” diyor 

Allah, Şura Suresi 30. Ayette. Hani sizi ve herşeyi yaratan, yağmuru yağdıran, 

rızkı veren, hastalığı ve şifayı veren Allah var ya, o Allah.

 Yaşadığınız dolar yükselişi, zamlar, batmalar, işten çıkartmalar, hayatın 

pahalanması musibeti var ya, Rahip yüzünden falan değilmiş demek ki, sizin ellerinizle 

yaptıklarınız yüzündenmiş. 

 Nasıl mı? Ellerinizle ne mi işlediniz?

 - Allah’ın yasaklanmasına rağmen FAİZ’e gittiniz

 - Paranız olduğu hâlde borcunuzu ödemediniz

 - Sucuğa soya, pul bibere domates posası koydunuz

 - Karılarınızı açık saçık giydirip sokağa saldınız, deyyuslaştınız

 - Elinize geçen parayla lükse sefaya daldınız

 - Dövme yaptırdınız

 - Yalan söyleyip, gıybet ettiniz

 - Piyangodan, çiftlikbanktan, at yarışlarından haram paraya meylettiniz

 - Birbirinizi kazıkladınız

 - Liyakate dayanmayan atamalar yaptınız

 - Kırmızı ışıkta geçtiniz

 - Zinadan kaçmadığınız gibi zina için çabaladınız

 - Kur’ân ve Hadis okumadınız

 - Namazı, orucu, zekâtı terkettiniz

 - Zalimleri dost edindiniz

 - Doların yükselmesinden korktuğunuz kadar imansız ölmekten bile korkmadınız

 - İYİLİĞİ EMREDİP KÖTÜLÜKTEN MEN ETMEDİNİZ
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 Biriniz hepsini yapmasanız da 

toplum olarak bunları ve fazlasını 

yaptınız.

 Sonra da “Osmanlı ruhuna dön-

meliyiz, Çanakkale ruhunu yaşatma-

lıyız, Sahabe ruhuna ihtiyacımız var” 

cinsinden ruh çağırma seanslarıyla 

kurtuluş aradınız.

 Kusura bakmayın, borsadan, faizden, hile hurdadan, üçkağıttan, İslam’sız bir 

yaşantıdan Osmanlı çıkmaz. Bu kadar feceat bir yaşantıyı yaşa, ondan sonra hayatın 

pahalanmasından doları, Amerika’yı sorumlu tut. 

 Kusura bakmayın ey kavmim, siz hâlâ ekmek bulup ta yediğinize şükredin.

 Şu güne gelmişiz hâlâ sorunun asıl sebebini görmeyip onu bunu sorumlu 

tutuyorsunuz. Diyelim ki evet doları ABD yükseltti bize zarar vermek için. 

Peki Trump’un, Amerikan Derin Devleti’nin, kalbi kimin elinde? Allah’ın.

 Allah onların kalbini bize karşı çevirmese, onlar bu düşmanlığı yapabilir miydi? 

Tabi ki yapamazdı. Sonuçta bizim bu felaketi yaşamamızı Allah murad etti. Çünkü hakettik.

 Ve siz hâlâ kurtuluşu yüksek faizli de olsa kredi çekmekte, işçi çıkartmakta, 

yüksek fiyattan mal satmakta buluyorsunuz. Hâlâ dönüp Kur’an’a ve hadislere 

bakmıyorsunuz. 

 Çok bekleyin kurtulursunuz. Asla kurtulamayacaksınız Kur’an ve sünnete 

dönmediğiniz sürece.

 İşçi çıkartıyor arkadaş. Ne olacak? Yükü azalacak ta krizi atlatacak. 

 Bak bak, hesaba bak. Kazanırken o adamın çalışmasıyla kazan, kenara para 

yığarken iyi, sıkıntı yaşamaya başladın mı evi satma, arabayı satma, yığdığın paraya 

dokunma, kış önü işten adam çıkart. Hani merhamet, hani din kardeşliği?

 Ne yapacak o adam? Düşünen yok. Hayat size pahalandı da işten çıkarttığınız 

adama pahalanmadı mı? Zaten pis bir huyunuz var, 35-40 yaşına gelmiş birini 

işe almıyorsunuz, bu adamların yarısı yeniden iş bulamayacak. Büyük sosyal sıkıntıya 

gider bu işin sonu haberiniz olsun. Satın savın ama işten adam çıkartmayın. 

 Ne zaman sıfırı gerçekten tükettiniz, sizin de 5 kuruş paranız kalmadı, 

kendiniz de işsiz ve parasız kaldınız, o zaman kepenkleri indirirsiniz, işçinizle 

beraber çıkarsınız o kapıdan. Yoksa o çıkardığınız insanlar bir şekilde karnını 

doyurmak zorunda. Allah korusun.
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 Defalarca söyledik, tekrarlayalım:

 Yaşadığınız umumi sıkıntının kurtuluşu 

iki şeydedir.

 EMRİ BİL MAARUF NEHYİ ANİL 

MÜNKER (İYİLİĞİ EMREDİP KÖTÜLÜKTEN 

ALIKOYMAK) ve TÖVBE-İSTİĞFAR.

 Allah ile savaşıp ta kazanmanız 

mümkün değildir. Kur’an okuyanlar bilir, 

faiz alıp vermek, Allah ile savaşmak manası-

na gelir. “Allah faiz malını mahveder” dedi 

Rabbimiz Bakara Suresi 276. Ayette. 

Dinlemediniz, faize gittiniz ve mahvoldunuz. 

 Gitmeyenleriniz de iyiliği emredip

kötülükten alıkoyma dediğimiz uyarma işini yapmadılar ve bu umumi azaba bir şekilde 

maruz kaldılar. 

Bakmayın siz “paranın değer kaybını karşılayacak kadar faiz, riba değildir” diyenlere. 

 Bizim Peygamberimiz “faizin her türlüsü ayağımın altındadır” diyor Veda Hutbe-

si’nde. Allah faizi yasaklarken hiçbir kayıt getirmiyor, faiz komple yasaktır ve sonu felakettir.

 Sırtınızı Allah’a döner, Kur’an ve hadislere kulak tıkarsanız, önünüzü dünyaya 

döner dünyayı arzularsanız, Allah sizi dünya ile başbaşa bırakır, desteğini çeker ve işte 

bugün olduğu gibi o dünyada sizden daha güçlü olanlar sizi ezer. 

 Ama siz hakkını vererek, bilerek ALLAH-U EKBER derseniz, Allah’ı en büyük 

görür ve ticarette de hayatın her anında da Allah’ın emir ve yasaklarına boyun eğerseniz, 

Allah sizinle beraber olur ve sizi korur. 

 Sizi güçlü kılar. Tıpkı geçmişte olduğu gibi.  

 Kurtuluş sadece Allah’tadır. “Ey kavmim, Rabbinizden bağışlanma dileyin, 

sonra O’na tövbe edin ki üzerinize bol bol yağmur göndersin ve sizin kuvvetinizi 

artırsın. Mücrimler olarak yüz çevirmeyin” diyor Hud Suresi, 52. Ayette. 

 Yağmur, Kur’an literatüründe nimetler, rızık, hasılı iyi bir ekonomi anlamına gelir. 

 Bu sebeple günahlarınıza kendinizi temizleyecek kılıflar bulmadan, ikrar ederek, 

itiraf ederek, pişman olarak, bir daha dönmemek üzere tövbe edin ey kavmim. 

 Yoksa gemi su almaya başladı. Allah’ın umumi azabı ekonomi ile sınırlı kalmayabilir. 

 Sizi ne hükümet, ne para, ne umut bağladığınız kişi ve kurumlar kurtaramaz. 

 Derhal, acilen tövbe edin geri dönmemek üzere.
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 Bunun yanısıra, gördüğünüz her türlü günahı, yanlışı uyarın. 

 Güzellikle, tatlı dille. Allah bize dövün, vurun, parçalayın demiyor. Uyarın diyor. 

 Sonuçtan da mükellef değiliz. 

 Faize gidenleri, açık saçık giyinenleri, yalan söyleyenleri, deyyusluk yapanları,

noel kutlayanları… şahidi olduğunuz her türlü günaha karşı insanları uyarın. 

 Hemen tereddüt geliyor: “İyi de kanunlar önünde suçlu duruma düşeriz, 

hatta Allah korusun ceza bile alabiliriz” diyor bazılarınız.

 Peki hangisi daha büyük? Allah mı yoksa korktuğunuz şeyler mi? 

 Allah’ın cezası mı daha kötüdür, insanlardan gelecek eziyet mi? 

 Hangisi sonsuzdur? Dünya mı yoksa ahiret mi?

 Tövbe edin ve uyarıcı olun ey kavmim, yoksa bizim için başka bir kurtuluş yoktur.

KISA KISA
 “Bir millet kendi durumunu değiştirmedikçe, Allah onların durumunu 

değiştirmez”         (Rad Suresi, 11. Ayet Meali)

 “Biz nimetler içinde şımaran nice memleket halkını helak etmişizdir…” 

                (Kasas Suresi, 58. Ayet Meali)

 “İnsanların kendi işledikleri (kötülükler) sebebiyle karada ve denizde bozulma 

ortaya çıktı. Dönmeleri için Allah, yaptıklarının bazı sonuçlarını onlara tattıracaktır”

          (Rum Suresi, 41. Ayet Meali)

 “Kalbinde zerre ağırlığınca kibir bulunan kimse Cennet’e giremez” 

                 (Ebu Davud, 4091)

 “Ey iman edenler! Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz, 

O da size yardım eder ve ayaklarınızı sağlam bastırır” (Muhammed Suresi, 7. Ayet Meali)

 “Yapılan her binanın sahibi için bir vebali vardır. Ancak bir durumda, 

kendisine lazım olması halinde vebal yoktur.”    (Ebu Davud, Edeb, 156-157)

 “Müflis o kimsedir ki kıyamet günü namaz, oruç ve zekât sevaplarıyla gelir. 

Ancak öyle alacaklıları (hakkına girdikleri) vardır ki, iyiliklerinin sevabı şuna buna 

verilir ve üzerindeki kul hakları bitmeden sevapları biterse, hak sahiplerinin 

günahları kendisine yüklenir ve cehenneme atılır”               (Müslim, Birr 59)
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YE KÜRKÜM YE
 Domuz eti yemezsiniz değil mi? Zinhar, haramdır, asla yemezsiniz. 

 Peki, neden faizle iş yaparsınız ey kavmim? O haram değil mi?

 Domuz eti yerseniz günahtır, zararı da sadece kendinizedir.

 Peki, ticaretinizi, evinizi faizle çevirirseniz zararı kimedir, nedir?

 Domuz eti yerseniz Allah günah yazarken, faizle iş yaptığınızda size SAVAŞ AÇIYOR. 

Sizce hangisi daha büyük tehlike? 

 Zararı da sadece kendinize değil, içinde yaşadığınız ülkeye, ülkenin her bir ferdine. 

 Bana zarar veriyorsun kardeşim faizle iş yaparken, eşime, çocuklarıma zarar 

veriyorsun, buna ne hakkın var? Bu ne cüret? Bu hakkı sana kim verdi?

 Sen sanayici olacaksın diye, patron 

olacaksın diye, milyonlarca insana zarar 

vermeye ne hakkın var? 

 Allah aşkına, Konya sanayisinde veya 

Türkiye sanayisinde kaç kişi özsermayesiyle

fabrika kuruyor ve aynı özsermayeyle işletiyor?

 Devlet faizi teşvik ediyormuş, sanane. Teşvik ediyorsa seni kolundan zorla 

bankaya mı sokuyor? Allah ta yasaklıyor. Hangisi daha büyük? Allah mı, devlet mi?

 Bu devirde faizsiz işler yürümezmiş, banane ya banane. 

 Sen de fabrika, işletme kurma kardeşim. Git, özsermayeyle kurulmuş, faizle 

çalışmayan bir fabrikaya ortak ol, onu da olamıyorsan işçi ol.

 Ama olmazsın değil mi? Sen de “patron” olacaksın, kaba etlerin o koltuğa oturacak, 

AUDI’ye bineceksin, akıllı evlerde oturacaksın, ayda 10.000 lira para harcayacaksın, 

eşin güzel güzel elbiseler giyecek, çocuğun özel okullarda okuyacak, özel öğretmenler 

evine gelecek… Büyük adam diyecekler değil mi sana? 

 Sonra ne mi olacak? Senin o hakkın olmayan paralarla aldığın evler “nasıl olsa 

satılıyor” diye ev fiyatları yükselecek, senin gibi paragöz insanlara hep lüks evler yapıp 

çok para isteyecekler satışı için, orta hâlli insanların ev alma imkânı kalmayacak, 

özel okul ve dershanelerin fiyatı yükselecek orta hâllilerin çocuğu gidemeyecek, 

senin o göz kamaştıran arabaların yolları doldururken alınteriyle çalışan ve senin gibi 

kredilerle harcama yapmayan insanların evlerinde, ailelerinde hep bir özenti başlayacak. 

 O kadınlar o elbiseleri giyemeyince, o lüks evlerde oturamayınca, o özel okullara 

dershanelere gidemeyince aile içi sıkıntılar baş gösterecek. 
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düştüğün tuzağa balıklama atlayacaklar.

 Şahidi olduğum bir olay anlatayım. Kendi evi olan bir baba oğluna sanayide 

işyeri açmak ister ama yeterli özsermayeleri yoktur.

 Bankaya gidip kredi alarak işyerini açarlar, babanın evini de ipotek gösterirler. 

İşyeri açılır ama Kur’an okumadıkları için Allah’a savaş açtıklarından haberleri yoktur tabi. 

 Gel zaman git zaman işleri rast gitmez ve bankaya olan borçlarını ödeyemezler. 

 Sonunda ne mi olur? Banka, ipotek olarak verilen eve el koyar. 

 Sonuç? Oğlan işsiz, baba kiracı. Bu, yaşanan yüzlerce örnekten sadece biri.

 Bir fabrika, işletme sahibi olmak demek, ülke ekonomisine katkıda bulunmak, 

istihdam, üretim vb. yollarla değer oluşturmak demektir. Ciddi bir sorumluluktur. 

 Düşün ahmak herif düşün. Hastaneye gittin, ciddi bir hastalığın var. 

Doktorun önüne çıktın ama doktor sana diyor ki “Ben doktor olarak atandım ama 

derslerden hep kopya ve torpille geçtim, senin hastalığını tedavi edemem”. 

 Bunu kabul eder misin? Etmezsin.  

 Günün birinde sen Allah’a savaş 

açtığın için yenileceksin, batacaksın 

ama yolda senin arabanı, senin oturdu-

ğun evi görmüş olan insanlar senin 

battığından haberdar olmayacak.

 Çünkü hep akılsız birileri olacak 

ve senin batmandan ibret almadan hâlâ 

bedava sandıkları faizli kredilerle senin

 İşte senin de özsermayen olmadan, 

faizli kredilerle işyeri açman ve yürütmen 

bununla aynıdır. 

 O sorumluluğu almışsın ama seni 

ayakta tutacak sağlam bacakların yok.

 Esen ilk rüzgârda da yıkılıyorsun, 

adını da kriz koyuyorsun. 

 Yok kriz mriz, senin gibi ekonomiden 

ve dininden anlamayan dangalaklar var.

 Bazı uyanıklar dedi şimdi “e Avrupa’da da faiz var, onlar batıyor mu?” diye.

 Allah seni tehdit ediyor, Müslümanım diyerek Kur’an’a muhatap olmayı kabul 

eden sensin, sanane Avrupa’dan. O adam için de başka bir hesabı var Allah’ın, 

sen kendi dinine ve işine bak. 
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 Bir de çok anlarmış gibi CARİ AÇIK’tan bahsederler, eleştirirler kendilerince 

ülkeyi yönetenleri: “Cari açık artıyormuş ta, ekonomi kötüye gidiyormuş ta falan filan”

 Elindeki IPHONE, altındaki AUDI’nin gökten indirildiğini sanıyor galiba bu 

şempanze kılıklı herifler.

 Al, Peygamberim dediğin Hz. Muhammed (sav.) ne diyor:

“Faiz çokluk getirse bile MUTLAKA sonunda bir azlık olacaktır” (Hakim, Müstedrek 2/37)

 Cabir b. Abdullah şöyle rivayet ediyor: “Rasulullah faiz yiyeni, yedireni, şahit olanı 

ve yazanı lanetledi ve “Bunların tümü aynı oranda sorumludurlar” dedi”   (Müslim)

 Buyur, hani sen Müslüman’dın ve bu Peygamberin ümmetiydin? 

 Bak sana faizin sonunda ŞÜPHESİZ azlık olacaktır diyor, faiz alanı vereni lanetliyor. 

Senin Müslümanlığın ticaretine karışmıyor mu? Senin Allah’ın ticaretine karışmıyor mu?

 “Ey müminler, Allah’tan korkun ve henüz elinize geçmemiş faizi almaktan 

vazgeçin. Eğer böyle yapmazsanız, Allah ve Resulü tarafından açılmış bir savaşla 

karşı karşıya olduğunuzu bilin…”   (Bakara Suresi, 278–279. Ayetler Meali)

 Müslümanların Allah’ı da Peygamberi de faizi yasaklar. Lanet eder, savaş açar. 

 Artık seçim sizin. Ya inandım dediğiniz Allah’ın ve Peygamber’in yolundan gidersiniz, 

ya da ülkenizi, vatanınızı kaybetmeyi göze alır, ahiretinizi de yakarsınız.

KISA KISA
 “Güvenilir olmayanın imanı yoktur. Ahdine vefası, verdiği söze sadakati 

olmayanın dini yoktur” (Ahmed, Müsned 12460)

 “Borç, din ve şerefi eksiltir” (Deylemi)

 “İnsanların mallarını ödemek isteği ile (ödünç) alan kimsenin Allah 

ödemesini kolaylaştırır. İnsanların mallarını telef etmek niyeti ile (ödünç) alan 

kimseyi de Allah telef eder” (Ahmed, Müsned IV, 285)

 “Bizi aldatan bizden değildir” (Müslim, İman, 164)

 “Zalimlere meyletmeyin. Yoksa ateş size de dokunur” (Hud Suresi, 113. Ayet)

 “Emri altındaki insanlara ve çevresindekilere karşı kötü muamelede

bulunan kimse Cennet’e giremez” (Tirmizi, Birr, 29/1946; İbn-i Mace, Edeb, 10)
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SORGULAYIN
 “Ben cinleri ve insanları ancak bana ibadet etsinler diye yarattım”

               (Zariyat Suresi, 56. Ayet Meali)

 Demek ki niye yaratılmışız ey kavmim?

 Allah’a ibadet için.

 Peki, ne yapacağız? İşi gücü bırakıp, 7-24 namaz mı kılacağız?

 Tabi ki hayır. Mümkün de değil zaten, çünkü insanız. 

 Yemek yemek, uyumak, tuvalete gitmek gibi zorunluluklarımız var. 7-24 kesintisiz 

ibadet eden melekler var zaten. Rabbimiz bizim de öyle olmamızı isteseydi bizi de 

melek olarak yaratırdı ve her saniye namazla meşgul olurduk.

 Peki, biz nasıl yaratılış gayemize uygun hareket edeceğiz, yani hayatımızı nasıl 

ibadetle geçireceğiz?

 İbadet sadece namaz, oruç, zekât, hac değildir ki ey kavmim.

 Allah’a ibadet ancak Allah’a itaatle olur.

 Zaten namaz oruç gibi ibadetlerimiz de bu itaatin bir sonucudur.

 Yani?

 Yanisi şu: Yaşadığımız her an, her konuda Allah’ın emir ve yasaklarına uygun 

hareket eder, bu şekilde Allah’a itaat edersek, Allah’a her an ibadet etmiş oluruz.

 Yemek mi yiyeceksin, besmeleyle başla, şükür ve hamd ile bitir. 

 Su mu içeceksin? Besmele ile 3 nefeste, oturarak iç

 Ticaretle mi uğraşıyorsun? Faize bulaşma, insanları aldatıp kandırma, süte su katma

 Yolda mı yürüyorsun? Zarar veren şeyleri yoldan kaldır, gözünü haramlardan koru

 Kocan mı var? Onun haramlar dışındaki bütün emirlerine uy, zinadan kaç

 Eve, tuvalete girip çıkarken okunacak duaları oku

 İnsanlara karşı güler yüzlü ol

 Akraba ziyareti yap

 İsraf etme, cimrilik yapma

 Yalan söyleme, gıybet yapma

 İnsanların malını haksız yere ellerinden alma

 Günah işleyenleri uyar

 Borcunu vaktinde güzelce öde......

 Allah, Kitabında ve Peygamberi aracılığıyla bizim her anımız için emir ve yasaklar 

göndermiştir.

 Miras paylaşırken, savaşırken, uyurken, işçilik yaparken, imalatta, evlilikte, 

araç sürerken… her anımız için bizi uyarmıştır.

 “Yoksa insan başıboş bırakılacağını mı sanır” (Kıyamet Suresi, 36. Ayet Meali)



 İşte biz uyanık olduğumuz her an bu emir yasak ve uyarılara göre yaşarsak, 

yaratılış gayemize uygun, Allah’a ibadet içinde bir hayat sürmüş oluruz.

 Ya uymazsak?

 İşte o zaman Allah’ın yolundan çıkmış oluruz.

 Bizim için her olayda, her durumda daima 2 yol vardır: Biri Allah’ın yolu, 

diğeri Allah’ın yolunun dışındaki herhangi bir yol.

 Misal ticaretle uğraşıyorsun, 

acil paraya sıkıştın. Hemen aklına banka 

geldi. Bankayı arayıp faizli krediyi aldın mı 

nefsinin ve şeytanın yoluna uymuşsun 

demektir. 

 Ama faize tefeciye gitmeden 

Allah’ın yoluna uygun bir şekilde bu 

ihtiyacını giderdin mi, din üzerinde 

kalmışsın demektir ve işte bankaya 

gitmeyerek ibadet etmiş olursun.

 Bankaya gittiğinde ise ya heva ve hevesini ilah edinmişsindir nefsine itaat ederek:

 “Heva ve hevesini ilah edineni gördün mü?...” (Furkan Suresi, 43. Ayet Meali)

 Ya da şeytana itaat ederek şeytanın yoluna girmişsindir:

 “Ey Adem oğulları! Size şeytana tapmayın (itaat etmeyin), çünkü o sizin apaçık 

bir düşmanınızdır demedim mi?” (Yasin Suresi, 60. Ayet Meali)

 Ya da bu konuda bir başka insanı dinleyip onun sözüyle bankaya gittiysen ona 

itaat etmiş, ilah edinmiş olursun. İşte delili:

 “Onlar, Allah’ı bırakıp bilginlerini ve rahiplerini rabler edindiler ve Meryem oğlu 

Mesih’i de…” (Tevbe Suresi 31. Ayet Meali)

 

 Gördünüz mü ey kavmim,

 Allah’ın dinine muhalif olan her itaat, o varlığa ibadet, ilah edinme olarak karşımıza 

çıkıyor. O halde her konuda Allah’ın ayetleri, Peygamberin hadislerine uyacağız ki hem

hayatımızı ibadet ile geçirmiş olalım hem de Allah’tan başkasının yollarına girmemiş olalım.

 Kötü bir huyumuz var: “Ben hocaya sordum o da şöyle şöyle fetva verdi. 

Günahı varsa taş gibi hocanın boynuna”

 Yok öyle yağma arkadaş. Kur’an elinde, hadis kitapları elinde, meşhur ve herkesin 

(hadis inkârcısı mel’unlar hariç) üzerinde ittifak ettiği âlimlerin kitapları elinde.
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 Aç oku araştır. 

 Zaten karşına çıkan 10 bilinmeyenli denklem değil, haram helal de belli. 

 Ebu Hanife, İtikat Esasları isimli eserinde “İbadet, boyun eğmek ve itaat etmek 

demektir” diyor. O halde kime ve neye itaat ettiğinize dikkat edin ey kavmim.

 Dönüp yaşantımıza baktığımızda

 Gâvurlardan fena giyinen kızlar görüyoruz

 Bankadan çıkmayan sanayici, esnaf, vatandaş görüyoruz

 Trafik kurallarını tanımayan canavar şoförler görüyoruz

 Kocasına itaat etmeyen, aşağılayan kadınlar görüyoruz

 Namazı, orucu, zekâtı çoğunlukla yerine getirmeyen bir halk görüyoruz

 Allah’tan habersiz yetişen çocuklar görüyoruz

 Dinini bilmeyen ticaret ehli görüyoruz

 Para için her şeyi yapabilecek bir toplum görüyoruz

 ……..

 Sizce toplum olarak kime itaat ediyoruz?

 

 Ve sen ey bu yazıyı okuyan kardeşim, günlük yaşantında kime itaat ediyor, 

kimin emirlerini, kurallarını, tavsiyelerini dinliyor ve uyguluyorsun?

 İbadetin kime?

 İlahın kim?

 Sorgulayın.
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 “Kim Allah’a karşı takva sahibi olursa Allah ona bir çıkış nasip eder. 

Ve hesap etmediği (ummadığı) yerden onu rızıklandırır” (Talak Suresi, 2. Ayet Meali)

 “Kim bir zalime yardım ederse, Allah o zalimi ona musallat eder”  

         (Suyuti, Camiu’s-Sağir Hadis No: 8472 - Keşfu’l Hafa, Hadis No: 2380) 

 “Bir kimsenin kıldığı namaza, tuttuğu oruca bakmayınız. 

Konuştuğunda doğru söylüyor mu, kendisine bir şey emanet edildiği zaman

emanete riayet ediyor mu, dünya ile meşgul iken helal haram gözetiyor mu,

ona bakınız”   (Hz. Ömer r.a.)  (Beyhakî, es-Sünenü’l-Kübrâ, VI, 288; Şuab, IV, 230, 326)

KISA KISA



KÂRLI TİCARET
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 Lidyalılar ilk madeni parayı bastığından beri hepimiz para için çalışıyoruz. 

 Hatta günümüzde bu iş öyle bir hâl aldı ki para için adam öldüren, anasını babasını 

kesen bile var. Adam demiş ya kendisinden para isteyene: “Can değil ki bu, çıkarıp 

veresin” diye. Hâsılı en kıymetli şeyimiz “para” dünya hayatında.

 Ticaretimizi de elbette para için yapıyoruz. 1 koyup 5 almak hepimizin hayali 

ama o hayali ancak Çiftlikbank gibi sistemleri kuranlar, tokatladıkları kişilerden alabiliyorlar. 

 Kaybedeceğiniz kesin olan bir ticarete girmezsiniz değil mi? 

 Tabiki de girmezsiniz, deli değilsiniz ya. 

Hatta bir ticarette hafif risk sezdiniz mi o işi bırakır, içinden çıkar, terk edersiniz değil mi?

 Ama hem vallahi hem billahi hepiniz, farkında olmasanız da sonu HÜSRAN olan, 

KAYBEDECEĞİNİZ bir ticaretin içindesiniz. Bu yazımızda size bu ticareti nasıl kârlı,

kazançlı bir ticarete çevireceğinizi göstereceğiz.

 “Asra yemin olsun ki İNSAN (Tüm insanlar, tüm insanlık, herkes) ZİYANDADIR 

(HÜSRANDADIR)” (Asr Suresi, 1. ve 2. Ayet Meali)

 Gördünüz mü? Allah yemin ederek insanoğlunun yani hepimizin zararda, hüsranda 

olduğunu söylüyor. Peki, çıkış nasıl olacak? Kâra nasıl geçeceğiz? Devam edelim:

 “Ancak İMAN EDEN, SALİH AMEL İŞLEYEN, birbirine hakkı ve sabrı 

tavsiye edenler müstesna” (Asr Suresi, 3. Ayet Meali)

 İşte kâr etmenin, kazanmanın yolu geldi: İman etmek ve Salih amel işlemek.

 Çoğunuz ticaret ehlisiniz, iyi bilirsiniz: Satılık olan her malın bir bedeli, ederi, 

fiyatı vardır. O bedeli götürüp sahibine verdiğiniz zaman o mala siz sahip olursunuz.

 Ticaret mekânımız: Dünya

 Malın sahibi ve satılığa çıkaranı: Allah

 Satılık olan meta: Cennet

 Buraya kadar sorun yok galiba değil mi? Allah, kendi malı olan Cenneti satılığa 

çıkarmıştır ve bedelini ödeyene verecektir. Peki, bedel nedir?

 “Allah mü’minlerden mallarını ve canlarını Cennet karşılığında satın almıştır. Ar-

tık onlar Allah yolunda savaşırlar, öldürürler ve ölürler…” (Tevbe Suresi, 111. Ayet Meali)

 “Ey iman edenler! Sizi elem dolu bir azaptan kurtaracak bir ticaret göstereyim 

mi? Allah’a ve Resulü’ne iman edersiniz, Allah yolunda mallarınızla ve canlarınızla 

cihad edersiniz. Bilirseniz bu sizin için çok hayırlıdır. O sizin günahlarınızı bağışlar, 

sizi altından ırmaklar akan cennetlere, Adn Cennetleri içindeki güzel köşklere koyar. 

İŞTE BÜYÜK KURTULUŞ BUDUR” (Saff Suresi, 10-12. Ayetler Meali)

 Artık literatürünüzde olmayan bir kelime geldi karşınıza: Cihad

 Faiz için bile “Onlar eskidenmiş, bu devirde faizsiz iş mi olur” türünden lafların 

kullanıldığı bu devirde cihaddan bahsetmek, çok uçuk gelmiştir belki size. 
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 Bakalım bizden öncekiler bu cenneti kazanabilmek için ne tür Salih ameller işlemişler:

 Mesela Firavunun karısı Asiye validemiz. Firavun, kendisinin iman ettiğini duyunca 

4 kazığa çiviyle çakmış, vücudunun üzerine de kocaman, ağır bir taş koymuştu. 

 Arzusu Cennet olan Asiye validemiz ise bu ticarette kâr etmiş, Cenneti Rabbinden 

imanı ve canı karşılığında satın almıştı.

 Bir başka örnek: Ashab-ı Uhdut. Yöneticileri, Müslüman olan halkını “ya dininizden 

dönersiniz ya da sizi içi ateş dolu hendeklere atarım” diye tehdit ediyor, onlar cenneti 

almak istedikleri için o ateş dolu hendeklere atılıyorlardı da, dinlerinden dönmüyorlardı.

 Başka bir kavimde ise Müslüman kişiyi boğazına kadar toprağın içine gömüyorlar, 

başını testere ile ikiye kesip öldürüyorlardı ama kârlı ticaretinden vazgeçiremiyorlardı.

 Ya da insanı üstü çıplak halde yüzüstü yatırıyorlar, demir tırmıklarla derisini-etlerini 

yüzüyorlardı da, o cennet isteyen insanlar dininden dille bile dönmüyordu.

 Sahabe efendilerimizi de kuzu çevirme gibi ateşin üzerinde çevirme yapıyorlardı ama 

cenneti sahibinden satın almak istedikleri için asla taviz bile vermiyorlardı imanlarından.

Peki siz? Allah yemin etti işte, hüsrandasın, zarardasın. Sen cennet için ne yapıyorsun?

 Dediniz hemen değil mi, “İlla ölelim mi” diye?

 Yok ölmeyin, Filistin, Arakan, Doğu Türkistan için falan ölmeyin. Isıtmalı olan arabanı-

zın koltuğuna, işyerinizde yumuşak patron koltuğuna, evinizde rahat koltuk kanepelerinize 

oturun, ardından da yumuşak yatağınıza. Poponuz için çalışıyorsunuz haberiniz yok be.

 Cihad kelimesi sizin hayatınızdan çıkalı bir hayli zaman oldu herhalde. 

 Başkası için ölmeye imanın yetmiyor tamam anladık. Hatta bulunduğun beldeden bir 

karış ayrılmaya bile niyetin yok imanın için. Sen bulunduğun yeri ancak ya iş gezisi için ya da 

tatil için değiştirirsin veya at koşturulacak kadar geniş, ultra lüks bir ev satın alırsın o zaman 

yer değiştirirsin. Yoksa Allah’ın dini için hicret nasıl olur, araştırmadın bile. 

 İçinde bulunduğun bir mecliste bir günah öğülüyorsa, tavsiye ediliyorsa, haramlar 

açıktan işleniyorsa, kul hakkına girmek şeklinde bile olsa zulüm yapılıyorsa, Allah’ın adı o 

mecliste hiç anılmıyorsa… o meclisi terk ederek dahi hicret etme lüzumu da duymuyorsun.

 E sen nasıl cennet kazanacaksın kardeşim? Daha doğrusu esas soru şu: 

 Sen Cenneti kazanmak için mi yaşıyorsun yoksa dünyayı kazanmak için mi?

 60-70 yıllık rahat ve zengin bir dünya hayatı, diğer tarafta ise ebedi Cennet. 

 Aklına gelen her güzel şeyin içinde olduğu, yorgunluğun, üzüntünün zahmetin

olmadığı ebedi Cennet. Peygamberlerin ve sahabenin de içinde bulunduğu cennet.

 Sen bu cennet için ne yapıyorsun kardeşim? 

 Ölmeye ölemezsin, Kur’an’ı yaşantına hakim kılmak için çalışmıyorsun, 

lüks yaşantından parandan vazgeçmiyorsun, itibarından vazgeçmiyorsun, Allah yolunda 

bir taş bile atmıyorsun çünkü kaybedecek çok şeyin var be güzel kardeşim.



 Dünyaya öyle kök salmışsın ki, Allah’ın bir sivrisinek kanadı kadar değer vermediği 

bu dünyayı öyle bir sevmişsin ki, o dünyanın geçim kaynağı sandığın parayı kaybetmemek 

için dinini uğurlamışsın gönlünden vicdanından, haberin yok.

 Adın Müslüman kalmış. Sorsak Cenneti istiyorsun ama bu uğurda ne canını vermeye 

hazırsın, ne malını vermeye razısın, ne faizden paradan feragat ediyorsun, ne lüksünden.

 Kriz var diye işçi çıkartıyorsunuz ama lüks lokantaları hâlâ dolduruyorsunuz.

 Bir makine görmeye, almaya ya da fuar için dünyanın öbür ucuna gidiyorsun 

ama Peygamberine hakaret eden karikatüre tepki göstermek için o ülkeye gitmeyi 

aklının ucundan bile geçirmiyorsun. 

 Düşmanların okyanusları aşıp adam öldürmeye geliyor dini uğruna ama sen dinin için 

kılını kıpırdatamıyorsun be. O zaman ne diyeceksin Rabbine? Öteki tarafta soracak:

 

 Benim kularıma zulmettiler, öldürdüler, tecavüz ettiler ne yaptın? İşlerimi 

bırakamadım Ya Rabbi

 Peygamberime hakaret ettiler ne yaptın? İşyerimi bırakamadım Ya Rabbi

 Beni bir muhtar kadar bile söz sahibi yapmadılar, ne yaptın? Bişey yapamadım

Ya Rabbi. Bir şey yapmaya kalksam ticaretim zarar görürdü, çoluk çocuk var malum 

Audi’ye binmeleri lazım.

 Peygamberimin sünnetini inkâr edenler çıktı. Kaderi, kabir azabını, Mehdi 

kulumu, Deccali, Mirac’ı, İsa’nın babasız doğuşunu ve yeniden geleceğini, bunlar gibi 

çoğu şeyi inkâr ederek, hadisleri güvenilmez kılmaya, ehli sünnet itikadını bozmaya 

çalıştılar. Kur’an’ın bazı hükümlerini kaldırmak, değiştirmek gerektiğini söylediler, 

ne yaptın? Kesemi doldurmakla meşguldüm, bişey yapmadım Ya Rabbi.

 Kadınlarınız çıplaklaştı, erkekleriniz deyyuslaştı, ne yaptın? Sessiz kaldım 

Ya Rabbi, devir o devir değildi, biz de devre uyduk.

 Peki, keseni doldurmak için nasıl çalıştın? Helal haram ver Allah’ım, senin 

kulun yer Allah’ım dedim. Faizli kredi aldım, borcumu geç ödedim, azıcık hile yaptım, 

bir iki yalan söyledim.

 “Asra yemin olsun ki İNSAN ZİYANDADIR. Ancak İMAN EDEN, SALİH AMEL 

İŞLEYEN, birbirine hakkı ve sabrı tavsiye edenler müstesna” (Asr Suresi Meali)

 Ey kavmim,

 Siz ne yazık ki Asr Suresi’nin ilk cümlesinde kalmışsınız. İmanınız sizi harekete 

geçirmeye yetmediği gibi kendi hayatınızda bile, göz göre göre ebedi hayatınızı 

yakacak günahlardan kaçmıyorsunuz. Batıyorsunuz.

 Cennet hazır, bedelini ödeyerek kendisini satın alacak MÜSLÜMANLARI bekliyor.

 Soru şu: Sen, onlardan mısın?



İSA (a.s) BUYURMUŞTUR Kİ: 

“Sizden biri nasıl deniz dalgasının
üzerine ev yapmaya güç yetiremezse,

dünyayı da kendisine kalacak yurt edinmesin”

 
“Nasıl ki ateş ve su bir kapta beraber
bulunamıyorsa, mü’minin kalbinde de 

dünya ve ahiret sevgisi beraber bulunamaz”

 
“Dünyayı talep eden kimse, deniz suyu içen kimse 

gibidir. Ne kadar içse de sadece
susuzluğu artar. O kadar içer ki neticede ölür”

 
“Şeytan, dünya ile beraberdir.
Tuzağı da mal ile beraberdir”

“Ey kötü âlimler!
Dünyayı başınızın üstüne koyup baş tacı ettiniz.

Ahireti de ayaklarınızın altına aldınız. 
Sözünüz şifa fakat ameliniz hastalıktır. 

Aynı zakkum ağacı gibi.
Zira onu gören beğenir fakat yiyen de ölür” 

(Kaynak: Peygamberler Tarihi, Hafız ibn Kesir)


